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Кіріспе 

Қазіргі қазақстандық білім беру жүйесінің басты міндеттерінің бірі-жауапты, адал және патриоттық азаматты тәрбиелеу. Алғашқы мектеп 

жылдарынан бастап моральдық құндылықтар, заңдарға құрмет және Отанға деген сүйіспеншілік қалыптасады.  

Осы жұмыс шеңберінде оқушылардың бойында адалдық, әдептілік, патриотизм және құқықтық мәдениет сияқты қасиеттерді дамытуға 

бағытталған «Адал азамат» жобасы іске асырылуда.  

Тәрбие жұмысының жоспары балалардың жас және психологиялық ерекшеліктерін ескереді және әртүрлі қызмет түрлерін қамтиды: сынып 

сағаттары, шығармашылық конкурстар, әңгімелер, интерактивті сабақтар және қоғам қайраткерлерімен кездесулер.  

Жоба оқушылардың бойында тұрақты адамгершілік бағдарларын, белсенді азаматтық ұстанымын және қазіргі қоғамда өмір сүруге 

дайындығын қалыптастыруға ықпал етеді.  

 

Мақсаты: рухани-адамгершілік қасиеттерді, азаматтық жауапкершілік пен патриотизмді, парасаттылық пен адалдықты дамыту арқылы 

қазақстандық мәдениеттің құндылықтары негізінде білім алушының үйлесімді дамыған тұлғасын қалыптастыру. 

 Міндеттері: рухани-адамгершілік қасиеттерді тәрбиелеу (Отанға, өз халқына, оның тарихы мен мәдениетіне деген сүйіспеншілікті 

қалыптастыру, Қазақстан Республикасының Мемлекеттік рәміздерін құрметтеуге тәрбиелеу, адалдықты, әділдікті, мейірімділікті, қамқорлықты, 

мейірімділікті және басқа да адамгершілік қасиеттерді дамыту, табиғат пен қоршаған ортаға ұқыпты қарауды қалыптастыру), азаматтық 

жауапкершілік пен патриотизмді дамыту (өз елі мен оның жетістіктері үшін мақтаныш сезімін тәрбиелеу, отбасы, қоғам және мемлекет алдындағы өз 

міндеттеріне саналы көзқарасты қалыптастыру, өз құқықтары мен бостандықтарын, сондай-ақ басқа адамдардың құқықтары мен бостандықтарын 

қорғауға дайындықты дамыту, әлеуметтік маңызы бар қызметке белсенді қатысу), парасаттылық пен адалдықты қалыптастыру (мінез-құлық пен 

басқалармен қарым-қатынаста адалдық пен әділдікке тәрбиелеу, өз іс-әрекеттері мен сөздері үшін жауапкершілікті дамыту, еңбекқорлық пен өзін-өзі 

жетілдіруге ұмтылысты қалыптастыру, біреудің еңбегін құрметтеуге тәрбиелеу білім алушының жеке басының үйлесімді дамуы үшін жағдай жасау 

(әрбір білім алушыны тәрбиелеу мен оқытуға жеке көзқарасты қамтамасыз ету, білім беру ортасында қолайлы психологиялық-педагогикалық климат 

құру, ерекше білім беру қажеттіліктері бар балаларды қолдау, отбасын тәрбие процесіне тарту). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Әр айдың іс-шараларына мыналар кіреді  

 

КҮН САЙЫН 

  

 «Ұлттық ойын – ұлт қазынасы» – ойын түріндегі өзгерістер барысында білім алушылардың бос уақытын ұйымдастыру-асық, тоғызқұмалақ, 

бес тас және басқалар  

  «Өнегелі 15 минут» - ата-аналардың өзекті адамгершілік тақырыптарының біріне баласымен күнделікті 15 минут бойы жеке әңгімелесу 

өткізуі  

 «Үнемді тұтыну» - жадынамалар, нұсқаулықтар мен парақшалар арқылы суды, тағамды, энергияны және табиғи ресурстарды тұтыну 

бойынша күнделікті іс – қимылдар арқылы табиғи ресурстарға (су, энергия және т. б.) ұқыпты қарауды қалыптастыру  

 «Күй күмбірі» - қоңыраулардың орнына күйлерді пайдалану, сондай-ақ үлкен өзгерістер кезінде күйлердің дыбысталуы.  

 

АПТА САЙЫН  

 «Менің Қазақстаным» – оқу аптасының басында, бірінші сабақта білім алушылар Қазақстан Республикасының әнұранын орындайды. 

  Аптаның дәйексөздері-мақал-мәтелдер, мақал-мәтелдер, халық даналығы, мазмұны бүкіл ұйымның оқу және оқудан тыс іс-әрекетінің 

лейтмотиві ретінде қызмет ететін көрнекті тұлғалардың сөздері. Аптаның дәйексөздері ақпараттық стендтерде, жарықдиодты экрандарда, 

тақталарда және басқаларында орналастырылған.  

 «Қауіпсіздік сабағы»  – оқушылардың жеке қауіпсіздігін, қауіпсіз мінез-құлқын және т.б. сақтауы туралы сынып сағаты шеңберінде 10 

минут, соның ішінде жол қозғалысы ережелерін, тіршілік қауіпсіздігі негіздерін зерделеу.  

 

ЖЫЛ САЙЫН:  

 «ДосболLIKE» - қорқытудың/қорқытудың алдын алу және оған тиімді қарсы тұру үшін жағдай жасау жөніндегі акцияны өткізу.  

 «Әншуақ» - білім алушылар арасында қазақ тілінде әндерді дәріптеуге бағытталған балалар әндері фестивалін өткізу.  

 «Ақындар айтысы» – Республика күні мерекесі қарсаңында жас ақындардың жарыстарын өткізу.  

 Пікірсайыс турнирлері-қоғамда орын алатын проблемаларды жария талқылау және талдау арқылы білім алушылардың әлеуметтік және 

шығармашылық белсенділігін арттыру үшін пікірсайыс ойындарын өткізу.  

 Мектеп парламентінің Президентін сайлау-қазан айының үшінші сенбісі.  

 «Күй күмбірі» домбырашылар челленджі-Наурыз мерекесі аясында күйлерді орындау (таңдау бойынша). 

 

Бағдарламаға әлеуметтік жобалар кіреді:  

«Қамқор» - әлеуметтік жобаны іске асыру арқылы құндылықтарды сіңіру.  

«Еңбек адал-жас өрен» - білім алушылардың әртүрлі кәсіптерге деген қызығушылығын дамыту және еңбексүйгіштік идеясын ілгерілету арқылы 

құндылықты ілгерілету.  

«Шабыт» - шығармашылық әлеуетті дамыту арқылы құндылықтарды ілгерілету.  

«Ұшқыр ой алаңы» - тақырыпты зерделеу және сөйлеу дағдыларын дамыту арқылы құндылықтарды ілгерілету.  

«Smart bala» - инновациялық жобалар байқауы арқылы құндылықтарды ілгерілету.  

«Балалар кітапханасы» - оқуға және білім алуға деген қызығушылықты қалыптастыру.  

Аптаның дәйексөздер 

 



Ай-қыркүйек 

Құндылық-еңбекқорлық пен кәсіби біліктілік  
Д

әй
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1 апта  «Білім - қымбат қазына, қанағат тұтпа азына» (Мұзафар Әлімбаев) 

2 апта «Жанұям - қорғаным, ата-анам - тірегім!» 

3 апта «Ақырын жүріп анық бас, еңбегің кетпес далаға!» /Абай/ 

4 апта «Еңбек - жай ғана қызмет емес, адам болмысының айнасы /Абай/ 

 

Ай-қазан  

Құндылық - тәуелсіздік және отаншылдық 

Д
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1 апта  «Ел-жұртымның бақыты аталатын, сөнбесін мәңгі сенің, Отан, атың!»  

2 апта «Туған жердей жер болмас, туған елдей ел болмас!» 

3 апта «Отанды сүю - отбасынан басталады!» 

4 апта «Отаным - алтын бесігім!» 

 

Ай-қараша  

Құндылық-Әділдік пен жауапкершілік 

Д
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1 апта «Әділдік пен жауапкершілік - біртұтас ұғым!» 

2 апта «Тура биде туған жоқ!» 

 

3 апта «Жауапкершілік - адамгершілік қасиеттің көрінісі» 

4 апта «Әділетте берік болсаң аяғың таймайды!» 

 

Ай-желтоқсан  

Құндылық-бірлік пен ынтымақ 

Д
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1 апта «Бірлігі күшті ел озады» 

2 апта «Ынтымақ жүрген жерде ырыс бірге жүреді» 

 

3 апта «Бірлік болмай тірлік болмас» 

4 апта  «Ынтымақ - бұзылмайтын қорған» 

 

Ай-қаңтар  

Құндылық-Заң және тәртіп 
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1 апта «Талап бар жерде тәртіп бар» 

2 апта «Тәртіп - тәрбие бастауы» 



 

3 апта «Әділ заң - аспан тірегі» 

 

4 апта «Тәртіпсіз ел болмайды» 

Ай-ақпан  

Құндылық- жасампаздық және жаңашылдық 
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1 апта «Жасампаздық - бәрімізге өнеге» 

2 апта «Шығармашыл бала - ойлы бала» 

 

3 апта «Өнерлі бала өрге жүзер» 

4 апта «Жаңашылдық - заман талабы» 

 

Ай-наурыз  

Құндылық - тәуелсіздік және отаншылдық 
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1 апта «Патриотизм - ата-анаңды құрметтей білуің...»  (Б.Момышұлы) 

2 апта «Тәуелсіздік - тәтті сөз ғана емес, ұлттық жауапкершілік»  

3 апта «Ар-намыс қана тәуелсіздікке тірек бола алады» 

4 апта «Патриотизмі жоқ халық жаны жоқ тәнмен тең» 

 

Ай-сәуір  

Құндылық-еңбекқорлық пен кәсіби біліктілік 
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1 апта «Еңбек - қуаныш, жалқаулық - айырылмас азап.» (Абай) 

2 апта «Көп еңбек еткенге бақыт басын иеді.» (Леонардо да Винчи) 

 

3 апта «Болашағы зор мамандықтар жоқ, тек болашағы зор мамандар бар» 

4 апта «Білікті білім жинап кәсіп етер, білімнің дәмін татып өсіп өнер» 

 

Ай-мамыр  

Құндылық-бірлік пен ынтымақ 
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1 апта «Күннің көзі ортақ, жақсының сөзі ортақ» 

2 апта «Бірлік жоқ болса ұйым жоқ, ұйым жоқ болса күнің жоқ» 

3 апта «Жалғанда ойлап тұрсаң бірлік керек, бірлікті ойлау үшін тірлік керек.» (Төле би) 

4 апта «Тату елге тыныштық пен тоқшылық нәсіп.» (Күлтегін) 

Ай-маусым  

Құндылық- жасампаздық және жаңашылдық 
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1 апта «Ең берік қамал - Отанға деген сүйіспеншілік» 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 апта «Бірлік пен жасампаздық - ел бағдары» 

3 апта «Жасампаз халық болуымыз қажет.» (Қ.К.Тоқаев) 

 

4 апта «Ежелден ел тілегі - ер тілегі, адал ұл ер боп туса - ел тірегі!» (Б.Момышұлы). 



№ Іс-шараның атауы Аяқтау нысаны  Жауапты орындаушылар  Орындау мерзімі 

I. Тәрбиені нормативтік құқықтық қамтамасыз ету 

1. БҰҰ  Бала құқықтары туралы Конвенциясы https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/; 

2. Қазақстан Республикасының Конституциясы  https://adilet.zan.kz/kaz/docs/S1100000002;  

3. «Неке (ерлі-зайыптылық) және отбасы туралы» Қазақстан Республикасының 2011 жылғы 26 желтоқсандағы № 518-IV Кодексі 
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/K1100000518; 

4.Қазақстан Республикасының 2030 жылға дейінгі отбасылық және гендерлік саясат тұжырымдамасы https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/fulltext; 

5. «Қазақстан Республикасындағы Бала құқықтары туралы»  Қазақстан Республикасының 2002 жылғы 8 тамыздағы № 345 Заңы 

https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt; 

6. «Тұрмыстық зорлық-зомбылықтың алдын алу туралы» Қазақстан Республикасының 2009 жылғы 4 желтоқсандағы № 214-IV Заңы 

https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt; 

7. «Балалардың денсаулығы мен дамуына зиян келтіретін ақпараттан қорғау туралы» Қазақстан Республикасының 2018 жылғы 2 шілдедегі № 169-VI 

Заңы https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt; 

II. Ғылыми-әдістемелік және ақпараттық қамтамасыз ету 

-Ғылыми-әдістемелік қамтамасыз ету-тәрбие жұмысын ұйымдастыру бойынша оқу-әдістемелік құралдар мен ұсынымдар дайындау.  

- Тәрбие жұмысын ұйымдастыру бойынша озық тәжірибені, шығармашылық ойлар мен авторлық бағдарламаларды зерделеу, талдау және енгізу. 

 - Оқу-әдістемелік құралдарды пайдалану.  

-Этнопедагогика және психология, қазақ халқының ұлттық құндылықтарын зерттеу бойынша ғылыми-зерттеу жұмыстарын жүргізу.  

- Жыл сайын оқуға ұсынылатын әдебиеттер тізбесіне тәрбиелік және дамытушылық сипаттағы оқу әдебиеті кітаптарын қосу 

1 2025-2026 оқу жылына арналған 

тәрбие жұмысының жоспарын 

жасау және келісу 

ТЖ жоспары Директордың тәрбие жұмысы 

жөніндегі орынбасары  

Ильина Н.В. , Шокаева А.А. 

Тамыз-қыркүйек 

2 2025-2026 оқу жылына кәмелетке 

толмағандар арасында құқық 

бұзушылықтың алдын алу кеңесін 

ұйымдастыру 

Бұйрық, жұмыс жоспары, 

хаттама 

Директордың тәрбие жұмысы 

жөніндегі орынбасары Ильина 

Н.В., Шокаева А.А.  

әлеуметтік педагог  

Тасболатов Ж. 

Оқу жылы бойы  

3 Діни тәрбиеде оқитын оқушылар 

туралы мәліметтер жинау 

Ақпарат  Директордың тәрбие жұмысы 

жөніндегі орынбасары  

Ильина Н.В. , Шокаева А.А. 

Оқу жылы бойы 

4 2024-2025 оқу жылының 

қорытындысы бойынша мектеп 

түлектерінің оқу орындарына түсуі 

туралы ақпарат анықтамаларын 

жинау 

Анықтама  Директордың тәрбие жұмысы 

жөніндегі орынбасары, ОТЖ 

Ильина Н.В. , Шокаева А.А. 

Тамыз-қыркүйек 

5 Ата-аналар қоғамымен жұмысты 

ұйымдастыру (ата-аналар 

жиналысы, КҚО, отбасылық клуб 

Хаттама, ақпарат  Директордың тәрбие жұмысы 

жөніндегі орынбасары  

Ильина Н.В. , Шокаева А.А., 

Оқу жылы бойы 

https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/S1100000002
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/K1100000518
https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/fulltext
https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt
https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt
https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt


және т. б.) сынып жетекшілер, әлеуметтік 

педагог Тасболатов Ж., 

педагог -психолог  Лайс А.Г. 

6 Мектептің әлеуметтік паспортын 

жасау 

Паспорт Сынып жетекшілер, 

әлеуметтік педагог  

Тасболатов Ж. 

Қыркүйек  

7 Есептің әртүрлі түрлерінде тұратын 

білім алушылардың сабаққа 

қатысуын бақылау 

Ақпарат   Сынып жетекшілер, 

әлеуметтік педагог  

Тасболато Ж. 

Айда 1 рет 

8 Қамқоршылық кеңестің жұмысын 

ұйымдастыру 

Хаттама  Директордың тәрбие жұмысы 

жөніндегі орынбасары 

Ильина Н.В. , Шокаева А.А. 

Оқу жылы бойы 

9 Білім алушылар мен олардың ата-

аналарының деректер базасын 

қалыптастыру 

Мәліметтер базасы  Сынып жетекшілер Қыркүйек  

10 Білім алушылардың мүдделері 

бойынша үйірмелер мен 

секцияларды, клубтар мен сабақтан 

тыс қызмет бірлестіктерін 

қалыптастыру 

Үйірмелер мен секциялар 

кестесі 

Директордың тәрбие жұмысы 

жөніндегі орынбасары 

Ильина Н.В. , Шокаева А.А. 

Қыркүйек  

11 Отрядтардың жұмысын 

ұйымдастыру: Жас өрт 

сөндірушілер;  

Жас полиция көмекшілері;  

Жас жол инспекторы 

Приказ, план Директордың тәрбие жұмысы 

жөніндегі орынбасары Ильина 

Н.В. , Шокаева А.А.,  АӘТД 

ұйымдастырушысы Атымтаев 

М.Ф., аға тәлімгер Грехова М. 

Тамыз-қыркүйек 

12 Сынып жетекшілерімен кеңес, 

сынып жетекшілерінің тәрбие 

жоспарларын бекіту 

Жоспарларды бекіту Директордың тәрбие жұмысы 

жөніндегі орынбасары 

Ильина Н.В. , Шокаева А.А.  

Тамыз-қыркүйек 

 

 

13 

 

Тәрбие жұмысы жөніндегі 

педагогикалық кеңес 

Хаттама  Директордың тәрбие жұмысы 

жөніндегі орынбасары 

Ильина Н.В. , Шокаева А.А. 

Сәуір  

 

 

 

 



 

III. Іске асыру тетіктері: тәрбиенің басым бағыттары бойынша іс-шаралар 

ҚЫРКҮЙЕК – ЕҢБЕКҚОРЛЫҚ ПЕН КӘСІБИ БІЛІКТІЛІК АЙЫ 

1-апта: «Білім - қымбат қазына, қанағат тұтпа азына» /Мұзафар Әлімбаев/   

2-апта: «Жанұям - қорғаным, ата-анам - тірегім!»   

3-апта: «Ақырын жүріп анық бас, еңбегің кетпес далаға!» /Абай/   

4-апта: «Еңбек - жай ғана қызмет емес, адам болмысының айнасы.» /Абай/ 

№ Іс-шараның атауы Аяқталу нысаны Жауапты орындаушылар Орындалу мерзімі 

 

1 Білім күні «Мектеп – мейірім 

мекені!» 

 

  

Салтанатты іс–шара - жиын. 

Сайтқа #Bilim _quni хэштегімен 

ақпарат 

Директордың ТЖ орынбасары  Ильина 

Н.В. , Шокаева А.А. , аға тәлімгер  

Грехова М.А., Тасболатов Ж.Т. 

02.09.2025 

2 Жалпы мектепшілік сынып сағаты 

«Менің мектебім – мейірімділік 

аралы!» 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)  

Цифрлық әлемде қауіпсіз қадам 

Ақпараттық қауіпсіздік, 

кибермәдениет, кибергигиена, 

медианы тұтыну.  

1-11 сыныптардағы сынып 

сағаттары 

 

Сынып жетекшілері мүдделі 

мемлекеттік органдармен бірлесе 

отырып. Учаскелік полиция инспекторы 

Гопенко Г.А. 

02.09.2025 

3 «Тілім менің ғасырларға аманат» 

(А.Байтұрсыновтың туған күніне 

орай) 

Жеке жоспар - Қазақстан халқы 

тілдері күніне арналған іс-

шаралар 1-11 сыныптар 

Тіл білімі мұғалімдері  

Мектеп кітапханашысы Грехова М.А. 

2.09-5.09.2025 

4 Челлендж «Отбасы – тәрбиенің 

алтын бесігі» 

Челлендж 1-11 сыныптар 

Сайтқа #АдалАзамат хэштегімен 

ақпарат 

Сынып жетекшілері 4.09.2025 

5 «Қамқор» жобасын іске асыру – 

«Мектепке жол» акциясы 

Волонтерлік жасақ құру (білім 

алушыларды «қоғамдық қызмет 

ата» волонтерлік қызметіне тарту) 

Акциялар, волонтерлік қызмет 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

Директордың ТЖ орынбасары   Ильина 

Н.В. , Шокаева А.А.әлеуметтік педагог 

Тасболатов Ж., аға тәлімгер  Грехова 

М.А., Тасболатов Ж.Т.сынып 

жетекшілері мүдделі мемлекеттік 

органдармен бірлесіп 

Тамыз - қыркүйектің 1 

аптасы 

6 Отбасы күні аясында «Әжелер 

мектебі» сабағын өткізу 

Аға буын және мектеп 

оқушыларының ата-аналарымен 

кездесу 

Директордың ТЖ орынбасары  Ильина 

Н.В. , Шокаева А.А., АҚКО жұмыс тобы 

4.09.2025 

7 «2025/2026 оқу жылындағы білім 

беру үдерісінің ерекшеліктері» 

жалпы мектептік ата-аналар 

Ата-аналар жиналысы 

№ 1 

 

Директордың ТЖ орынбасары  Ильина 

Н.В. , Шокаева А.А. , мектеп әкімшілігі, 

мүдделі мемлекеттік органдар Учаскелік 

5.09.2025 



жиналысы 

 1. Оқушылардың бейімделу 

ерекшеліктері және жас 

ерекшеліктері. 

2. 2025-2026 оқу жылында оқу-

тәрбие процесін 

ұйымдастыру.(Адал Азамат тәрбие 

бағдарламасымен танысу) 

3.Мектептің ішкі тәртібі. 

4. Мектеп формасына қойылатын 

талаптар. 

5.Оқушылардың тамақтануын, 

денсаулығын және қауіпсіздігін 

ұйымдастыру. 

6.Сабақтан тыс жұмыстар, 

сыныптың мектеп іс-шараларына 

қатысуы. 

7.Ата-аналар комитетін таңдау. 

инспектор Гопенко Г.А. А/о әкімі А.У. 

Бермұхамедов 

8 Дүниежүзілік денсаулық күніне 

арналған «Денсаулық формуласы» 

спорттық іс-шарасы 

 

Спорттық ойындар 1-11 

сыныптар 

Сайтқа #АдалАзамат хэштегімен 

ақпарат 

Директордың ТЖ орынбасары  Ильина 

Н.В. , Шокаева А.А. , сынып 

жетекшілері, аға тәлімгер  Грехова 

М.А., Тасболатов Ж.Т.дене шынықтыру 

пәнінің мұғалімі 

8.09.2025 

9 Сынып сағаты "Қорқыту: бірге 

жеңейік" «Қауіпсіздік сабақтары 

(10 минуттар) 

Буллингтен қорған 

(қарым-қатынас дағдылары, 

эмоцияларды басқару және 

жанжалдарды шешу, өмірлік 

жағдайларға байланысты 

жағдайларды шешу бойынша) 

Сынып сағаттары 

1-11 сыныптар 

Сынып жетекшілері, педагог-психолог 

Лайс А.Г. 

 

08.09.2025 

10  «Аға мектебі» сабағын өткізу Спорттық жарыстар, 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

Директордың ТЖ орынбасары  Ильина 

Н.В. , Шокаева А.А., АҚКО жұмыс 

тобы, дене шынықтыру мұғалімі 

11.09.2025 

11 Мектеп Парламенті Президентінің 

жұмысын жоспарлау, Жас Ұлан 

План Аға тәлімгер  Грехова М.А., Тасболатов 

Ж.Т. 

8.09.2025 

12 АПҚО сабағы-«Тайм-менеджмент 

және өзін-өзі ұйымдастыру»орнату 

кездесуі «Даналық мектебі» 

клубының жұмысы 

Орнату кездесуі 

 # АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

Директордың ТЖ орынбасары  Ильина 

Н.В. , Шокаева А.А., АҚКО жұмыс 

тобы, педагог-психолог Лайс А.Г. 

9.09.2025 



13 Аналар күніне арналған «#Менің 

анам - менің батырым» сынып 

сағаттары Қауіпсіздік сабақтары 

(10 минут)  

Ойынға салауатты көзқарас 

(лудомания, салауатты әдеттерді 

дамыту, балама қызығушылықтар 

мен хоббиді дамыту туралы) 

Сынып сағаты, челлендж 1-11 

сыныптар #АдалАзамат хэштегі 

бойынша сайтқа ақпарат 

Сынып жетекшілері 15.09.2025 

14 «Барлық мамандықтар маңызды» 

сынып сағаты «Еңбек адал - жас 

өрен» жобасы (әртүрлі 

мамандықтарға қызығушылық 

және еңбекқорлық идеясын 

ілгерілету)  

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Өмірге салауатты қадам 

(синтетикалық есірткілердің 

таралуының алдын алу (Интернет-

ресурстар арқылы) және 

жасөспірімдер арасында салауатты 

өмір салтын қалыптастыру) 

1-11 сыныптардағы Еңбек күніне 

арналған сынып сағаттары 

Экскурсиялар 

Сынып жетекшілері              22.09.2025 

15 ЖҚЕ. Жол қозғалысы қауіпсіздігі 

апталығы "Ереже бойынша әрбір 

қадам: ЖҚЕ күзетте!" Қауіпсіздік 

сабақтары (10 минут) 

 

 

Акциялар, сынып сағаттары 

(1-8 сынып), 

Үгіт Бригадалары 

"Назар аударыңыздар, балалар!" 

жедел алдын алу шарасы 

Аға тәлімгер  Грехова М.А., Тасболатов 

Ж.Т. жол полициясы отряды, әлеуметтік 

педагогТасболатов Ж., сынып 

жетекшілері мүдделі мемлекеттік 

органдармен бірлесе отырып. Учаскелік 

полиция инспекторы Гопенко Г.А. 

          29.09.2025 

16 Сынып сағаты «Жауапкершілік 

түрлері: тәртіптік, әкімшілік, 

қылмыстық». 

 Қауіпсіздік сабақтары  

(10 минут) 

 

 

Сынып сағаты 

(9-11 сынып) 

Аға тәлімгер, ЮИД отряды, әлеуметтік 

педагог Тасболато Ж., сынып 

жетекшілері мүдделі мемлекеттік 

органдармен бірлесіп. Учаскелік 

полиция инспекторы Г. А. Гопенко 

29.09.2025 

17 Ата-аналарға арналған лекторий 

«Құқықтық өріс» 

 

Дәріс залы 

1-11 сыныптардың ата-аналары 

Директордың ТЖ орынбасары  Ильина 

Н.В. , Шокаева А.А. , сынып 

жетекшілері, әлеуметтік педагог 

Тасболатов Ж. 

 

28.09.2025 

18 «Достық өнері» — интерактивті 

ойындар, сенім жаттығулары, бір-

Тренинг өткізу 

1-11 сынып оқушылары 

Мектеп психологы Лайс А.Г. 

Аға кеңесші 

30.09.2025 



бірін тыңдай және түсіне білу.  

( "Досбол Лайк"жоба шеңберінде) 

19 "Адал Ұрпақ" және "ЮПП" 

клубтарының жұмысы 

 

Әңгімелер, жадынамалар, 

акциялар 

Клуб жетекшілері Жыл бойы жоспар 

бойынша 

20 Алдын алу жөніндегі кеңестің 

отырысы 

Хаттама № 1 

 

 

 

кеңес мүшелері 25.09.2025 

                                                                           ҚАЗАН – ТӘУЕЛСІЗДІК ПЕН ОТАНШЫЛДЫҚ АЙЫ 

1 апта: «Ел-жұртымның бақыты аталатын, сөнбесін мәңгі сенің, Отан, атың!» 

2 апта: «Туған жердей жер болмас, туған елдей ел болмас!» 

3 апта: «Отанды сүю - отбасынан басталады!» 

4 апта: «Отаным - алтын бесігім!» 

 

 

1 «Қоғамға қызмет ету» 

Халықаралық қарттар күні 

аясындағы волонтерлік қызмет.  

 «Қамқор» жобасын іске асыру 

Акция \волонтерлік жасақ 

1-11 сынып, 

және#адалазамат хэштегімен 

сайтқа ақпарат 

Директордың ТЖ орынбасары  Ильина 

Н.В. , Шокаева А.А., сынып 

жетекшілері, аға тәлімгер Грехова М.А., 

мектеп Парламенті 

29.09-03.10.2025 

2 «Мейірімділік күші: зорлық-

зомбылықсыз жол» сынып 

сағаттары, халықаралық зорлық-

зомбылықсыз күрес күніне 

арналған (буллинг, моббинг, 

хейзинг, кибербуллинг) 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Буллингтен қорған 

(қарым-қатынас дағдылары, 

эмоцияларды басқару және 

жанжалдарды шешу, өмірлік 

жағдайларға байланысты 

жағдайларды шешу бойынша)  

Сынып сағаттары, акциялар, 

1-11 сыныптар 

 

Директордың ТЖ орынбасары  Ильина 

Н.В. , Шокаева А.А., сынып 

жетекшілері, әлеуметтік педагог 

Тасболатов Ж., педагог- психолог 

6.10.2025 

3 Мұғалімдер күніне арналған іс-

шаралар  

(жеке жоспар бойынша) 

Жалпы мектептік іс-шаралар 

1-11 сыныптар 

Директордың ТЖ орынбасары  Ильина 

Н.В. , Шокаева А.А., сынып 

жетекшілері, аға тәлімгер,  

мектеп Парламенті 

3.10.2025 



4 Челлендж «Даналық ұстаздан» 1-11 сынып мұғалімдері күніне 

арналған челлендж 

Сайтқа ақпарат астында 

#адалазамат хэштегімен 

Сынып жетекшілері, мектеп Парламенті 2.10.2025 

5 «Экосағат» сынып сағаттары, 

Дүниежүзілік қоршаған ортаны 

қорғау күніне арналған 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Қоғамдық мүлікті қорға!  

(вандализмге қарсы плакаттар, 

граффити немесе иллюстрациялар 

жасау, мәдени ескерткіштерді 

қиратудың зияны туралы 

мектепішілік әңгімелер жүргізу) 

Акциялар, сынып сағаттары, 

арт-челлендж 

8-11 сыныптар 

Директордың ТЖ  орынбасары  Ильина 

Н.В. , Шокаева А.А. , сынып 

жетекшілері, аға тәлімгер  Грехова 

М.А., Тасболатов Ж.Т.мектеп 

Парламенті 

13.10.2025 

6 Халықаралық қыздар күніне 

арналған «Мен бәрін істей аламын: 

қыздар әлемді өзгертеді!» мектеп 

фестивалі (11 қазан) 

Жеке жоспар 

Медицина қызметкерімен 

әңгімелесу 

1-11 сыныптар 

Директордың ТЖ орынбасары  Ильина 

Н.В. , Шокаева А.А., сынып 

жетекшілері, аға тәлімгер  Грехова 

М.А., Тасболатов Ж.Т.мектеп 

Парламенті 

10.10.2025 

7 Жәрмеңке "Күзгі асар" (күзгі 

егіннің табиғи материалдары және 

табиғаттың орман сыйлары) 

«Еңбегі адал - жас өрен» жобасын 

іске асыру 

  

Көрме 

1-11 сынып 

 

Көркем еңбек мұғалімдері, сынып 

жетекшілері 

 

15.10.2025 

8 "Таланттардың күзгі шашырауы" 

жалпымектептік сыныптан тыс іс-

шара. "Шабыт" жобасы (дамыту 

шығармашылық әлеуетін дамыту) 

Театрландырылған қойылым 

1-11 сыныптар, 

және#адалазамат хэштегімен 

сайтқа ақпарат 

Директордың ТЖ орынбасары  Ильина 

Н.В. , Шокаева А.А., сынып 

жетекшілері, жетекші театралдық 

үйірме 

16-17.10.2025 

9  «Жеңге мектебі»  сабағын өткізу Қыздарға арналған әңгіме 

1-11 сынып, 

және#адалазамат хэштегімен 

сайтқа ақпарат 

Директордың ТЖ орынбасары  Ильина 

Н.В. , Шокаева А.А., ӨБӨО жұмыс 

тобы, педагог – психолог Лайс А.Г. 

13.10.2025 

10 Сынып сағаты "Үстелдегі нан - 

жанға алғыс" Нан күні аясында 

Проект «Еңбегі адал - жас өрен» 

(әр түрлі мамандықтарға 

қызығушылық таныту және 

еңбекқорлық идеясын насихаттау) 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Қауіпсіз қоғам 

1-7 сыныптардың сынып 

сағаттары, әңгімелер, 

тәжірибелік сабақтар 

 

Сынып жетекшілері 

 

13.10.2025 



(ішкі істер органдарының, 

прокуратураның өкілдерімен 

зорлық-зомбылыққа, есірткінің 

заңсыз айналымына байланысты 

Қылмыстық кодекстің негізгі 

нормаларын түсіндіру бойынша 

кездесулер). 

11 "Дәмді және пайдалы: дұрыс 

тамақтану мерекесі" жалпы 

мектептік іс-шарасы аясында 

Дүниежүзілік дұрыс тамақтану 

күнінің 

Жеке жоспар 

1-11 сынып 

Директордың ТЖ орынбасары  Ильина 

Н.В. , Шокаева А.А., медицина 

қызметкері Жанбосынова Б.У. 

13.10-17.10.2025 

12 Пікірсайыс «Ұшқыр ой алаңы» Мектептегі пікірсайыстар 

Сайтқа #АдалАзамат хэштегімен 

ақпарат 

Пікірсайыс үйірмесінің жетекшісі 22.10.2025 

 

13 «Отбасылық зорлық-зомбылықсыз 

Қазақстан» 

"Отбасындағы зорлық-

зомбылықсыз Қазақстан" 

Ата-аналар дәрісханасы 

ата-аналар 

Директордың ТЖ орынбасары  Ильина 

Н.В. , Шокаева А.А., әлеуметтік педагог 

Тасболатов Ж. 

23.10.2025 

14 Кәмелетке толмағандар арасындағы 

азаматтық-құқықтық сана және 

құқық бұзушылықтың алдын алу 

айлығы  

Сынып сағаты «Алкоголь және 

оның әлеуметтік салдары»  7-11 

сынып,  «Қауіпті сүңгу» 1-6 сынып 

Ұлттық алкогольді тұтынудан бас 

тарту күні аясында Қауіпсіздік 

сабақтары (10 минут)  

Сандық әлем қауіпсіздігі қадамы 

(Ақпараттық қауіпсіздік, 

киберкультура, кибергигиена, 

медиа тұтыну) 

Жеке жоспар 

 

 

Сынып сағаттары 

1-4,9-11 сыныптар 

Сынып жетекшілері мүдделі 

мемлекеттік органдармен бірлесе 

отырып. Учаскелік полиция инспекторы 

Гопенко Г.А. 

20.10.2025 

15 ЖҚЕ.Қауіпсіздік сабақтары (10 

минут)  

Цифрлық әлемде қауіпсіз қадам 

(Ақпараттық қауіпсіздік, 

кибермәдениет, кибергигиена, 

медианы тұтыну) 

Сынып сағаттары 

1-8 сыныптар 

Сынып жетекшілері 20.10.2025 

16 Республикам – мақтанышым!  

 

Республика күніне арналған 

жалпы мектептік іс-шара 1-11 

Директордың ТЖ орынбасары  Ильина 

Н.В. , Шокаева А.А., сынып 

24.10.2025 



сыныптар, 

және#адалазамат хэштегімен 

сайтқа ақпарат 

жетекшілері, аға тәлімгер  Грехова 

М.А., Тасболатов Ж.Т., мектептің өзін-

өзі басқаруы. 

17  «Кітаптар айналымы» акциясы. 

«Балалар кітапханасы»жобасы – 

оқуға және білім алуға 

қызығушылықты қалыптастыру 

1-11 сынып кітапханашылар 

күніне арналған іс-шара, 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайттағы ақпарат 

Мектеп кітапханашысы 22.10.2025 

18 Мектеп парламентінің 

президенттігіне сайлау 

Сайлау Аға тәлімгер Тасболатов Ж. 23.10.2024 

19 АПҚО сабақтары  Ата-аналарға арналған сабақ Директордың ТЖ орынбасары  Ильина 

Н.В. , Шокаева А.А., ПДПР жұмыс 

тобы, мектеп психологы Лайс А.Г. 

айына 1 рет 

20 1 тоқсанның қорытындысы 

бойынша ата-аналар жиналысы. 

(Ата-аналармен жеке әңгімелесу). 

"Отбасы және мектеп: бір бағытқа 

көзқарас" 

 

Ата-аналар жиналысы 

1-11 сыныптар 

Сыныптық  басшылар мүдделі 

мемлекеттік органдармен бірлесіп. УИП 

ГЮП ОМПС ОП полиция капитаны 

Ример В.В..Сынып жетекшілері 

23.10.-24.10.2025 

21 Демалыста кітап оқимыз. "Балалар 

кітапханасы" жобасы – оқуға және 

білімге деген қызығушылықты 

қалыптастыру 

Челлендж, викториналар 

1-11 сынып 

 

Сынып жетекшілері, мектеп 

кітапханашысы Грехова М.А. 

Мерекелер 

27.10-02.11.2025 

22 Қауіпсіздік техникасы күзгі 

демалыс уақыты 

Әңгімелер 

1-11 сынып 

Сынып жетекшілер, әлеуметтік 

педагог Тасболатов Ж., жол және 

ювеналды полиция қызметкерлерімен 

бірлесіп 

5 апта қазан 

мерекелер 

23 Алдын алу жөніндегі кеңестің 

отырысы 

Хаттама № 2 

 

 

 

кеңес мүшелері 22.10.2025 

                                                                        ҚАРАША – ӘДІЛДІК ПЕН ЖАУАПКЕРШІЛІК АЙЫ 

1 апта: «Әділдік пен жауапкершілік - біртұтас ұғым!» 

2 апта: «Тура биде туған жоқ!» 

3 апта: «Жауапкершілік - адамгершілік қасиеттің көрінісі» 

4 апта: «Әділетте берік болсаң аяғың таймайды!» 

1  "Қатыгездік пен зорлық-

зомбылықсыз балалық шақ" 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

 

Сынып сағаты 

1-4сынып 

Сынып жетекшілері 3.11.2026 



2 ЖҚЕ. Жол қозғалысының 

ережелері 

(сәйкес оқу курсының 

тақырыптары бойынша).Сабақтар 

қауіпсіздік (10 минут) 

Сынып сағаты 

5-8 сыныптар 

Сынып жетекшілері 3.11.2025 

3 «Адал азамат–Адал еңбек– Адал 

табыс» 

Қауіпсіздік сабақтары  

(10 минут) 

Сынып сағаты 

9-11 сыныптар 

Сынып жетекшілері 3.11.2025 

4 Театрландырылған қойылым 

"Ар-ождан дауысы" 

Сайтқа #АдалАзамат хэштегімен 

ақпарат, бейне 

Қосымша білім беру педагогтері 7.11.2025 

5 «Қамқор» жобасы аясында құстарға 

арналған Қоректендіргіштер мен 

құс үйлерін дайындау 

Байқау 4-6 сыныптар марапаттау 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

Директордың ТЖ орынбасары  Ильина 

Н.В. , Шокаева А.А. , сынып жетекшілер 

3.11-7.11.2025 

6 15 қараша-Ұлттық валюта күні 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаты 

1-11 сыныптар 

Сынып жетекшілері 10.11.2025 

7 Зияткерлік ойын 

"Қаржылық брейн-ринг" 

Зияткерлік ойын 

2-3 сыныптар 

Сайтқа #АдалАзамат хэштегімен 

ақпарат 

Аға тәлімгер  Грехова М.А., Тасболатов 

Ж.Т.мектеп парламенті 

12.11.2025 

8 «Таза қолдар-таза ар-ұждан!» Сыбайлас жемқорлықтың алдын 

алу бойынша буклеттер байқауы 

7-8 сыныптар #АдалАзамат 

хэштегі бойынша сайтқа ақпарат 

Директордың ТЖ орынбасары  Ильина 

Н.В. , Шокаева А.А., сынып 

жетекшілері 

13.11.2025 

9  «Startup» жобасфы аясында   

«Істегі идея» байқауы  

9-11 сыныптар сайысы 

Марапаттау #АдалАзамат 

хэштегі бойынша сайтқа ақпарат 

Директордың ТЖ орынбасары  Ильина 

Н.В. , Шокаева А.А.,  сынып жетекшіле 

14.11.2025  

10 Буллинтен қорған! 

Қауіпсіздік сабақтары  

Сынып сағаты 

1-7 сыныптар 

Директордың ТЖ орынбасары  Ильина 

Н.В. , Шокаева А.А. 

Сынып жетекшілер,мүдделі мемлекеттік 

органдармен бірлесіп. УИП ГЮП 

17.11.2025 



(10 минут) ОМПС ОП полиция капитаны Ример 

В.В. 

11 «Азартқа жүгінбе»   

Қауіпсіздік сабақтары  

(10 минут) 

Людоманияның алдын алу 

бойынша сынып сағаты 

8-11 сыныптар 

Сынып жетекшілері, 

Директордың ТЖ орынбасары  Ильина 

Н.В. , Шокаева А.А., мүдделі 

органдармен бірлесіп. Учаскелік 

полиция инспекторы Гопенко Г.А. 

17.11.2025 

12 Пікірсайыс «Ұшқыр ой алаңы» Пікірсайыс турнирі 

5-11 сыныптар 

Сайтқа #АдалАзамат хэштегімен 

ақпарат 

Қосымша білім беру педагогтері 20.11.2025 

13 «Өмірге салауатты қадам» 

Қауіпсіздік сабақтары  

(10 минут) 

Профилактикалық семинар-

тренинг 

1-11 сыныптар 

Сайтқа #АдалАзамат хэштегімен 

ақпарат 

Директордың ТЖ орынбасары  Ильина 

Н.В. , Шокаева А.А., әлеуметтік педагог 

Тасболатов Ж., сынып жетекшілері, 

мүдделі мемлекеттік органдармен 

бірлесіп. Учаскелік полиция инспекторы 

Гопенко Г.А. 

21.11.2025 

14 Өз әрекеттері үшін жауапкершілік. 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаты 

1-8 сыныптар 

Директордың ТЖ орынбасары  Ильина 

Н.В. , Шокаева А.А. ,  

Сынып жетекшілері,мүдделі 

мемлекеттік органдармен бірлесіп 

Учаскелік инспектор полицияның 

Гопенко Г.А.. 

 

24.11.2025 

15 "Жыныстық қол сұғылмаушылық,  

ерте жүктілік" 

Қауіпсіздік сабақтары  

(10 минут) 

Сынып сағаты 9-11 сыныптар 

Сайтқа #АдалАзамат хэштегімен 

ақпарат 

Директордың ТЖ орынбасары  Ильина 

Н.В. , Шокаева А.А.  

Сынып жетекшілер, 

Мүдделі мемлекеттік органдармен 

бірлесіп.  ІАҚ медицина қызметкері 

Булгакова С.  

24.11.2025 

16 "Қауіпсіз қыс" Әңгімелесу 1-11 сыныптар Директордың ТЖ орынбасары  Ильина 

Н.В. , Шокаева А.А., сынып жетекшілер 

28.11.2026 



17 

 

 

 

18 

Суреттер мен плакаттар байқауы 

Мектептегі немесе кітапханадағы  

жұмыстар көрмесімен "Әлем 

достық көзімен". 

("ДосболLIKE"жоба шеңберінде) 

  

 

Алдын алу жөніндегі кеңестің 

отырысы 

 

1-4 сынып оқушылары 

 

 

 

 

 

 

Хаттама № 3 

Мектеп психологы Лайс А.Г. 

Аға кеңесші  Тасболатов Ж. 

 

 

 

 

 

Кеңес мүшелері 

15.11.2025 

 

 

 

 

 

 

26.11.2025 

                                                                               ЖЕЛТОҚСАН – БІРЛІК ПЕН ЫНТЫМАҚ АЙЫ 

1 апта: «Бірлігі күшті ел озады» 

2 апта: «Ынтымақ жүрген жерде ырыс бірге жүреді» 

3 апта: «Бірлік болмай тірлік болмас» 

4 апта: «Ынтымақ - бұзылмайтын қорған» 

1 «Айналаға  қамқорлық жасамыз" 

Қауіпсіздік сабағы (10 минут) 

«Таза Қазақстан» акциясы 

1-11 сыныптар 

Сынып жетекшілері 1.12-5.12.2025 

2 Сынып сағаты «Бір жер, бір халық, 

бір болашақ»  

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаты 

1-11 сыныптар 

Сынып жетекшілер мемлекеттік 

органдармен бірлесіп 

Учаскелік полиция инспекторы Гопенко 

Г.А. 

1.12.2025 

3 Театр қойылымы "Біз бір 

отбасымыз" 

#АдалАзамат бейне хэштегі 

бойынша сайтқа ақпарат 

Үйірме жетекшісі 5.12.2025 

4 "Адалдық - менің таңдауым!" Сыбайлас жемқорлықтың алдын 

алу бойынша суреттер байқауы 

3-4 сыныптар 

Сайтқа #АдалАзамат хэштегімен 

ақпарат 

Директордың ТЖ орынбасары   

Ильина Н.В. , Шокаева А.А. 

1.12.2025 

5 «Эко-оқиға» Интеллектуалды ойын 5-6 

сыныптар #АдалАзамат хэштегі 

бойынша сайтқа ақпарат 

Аға тәлімгер  Грехова М.А.,  

Тасболатов Ж.Т.мектеп Парламенті 

14.12.2025 

6  «Жетістігімді еліме арнаймын» 

челленджі  

Челлендж 1-11 сыныптар 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

Аға тәлімгер  Грехова М.А.,  

Тасболатов Ж.Т.мектеп Парламенті 

10.12.2025 



сайтқа ақпарат 

7 Балалар кітапханасы Кітап кейіпкерлерінің суреттері 

байқауы 1-2 сыныптар 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

Кітапханашы Грехова М.А., 

сынып жетекшілер 

10.12-14.12.2025 

8 Жол қозғалысы ережелері (оқу 

курсының тақырыбына сәйкес)  

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаты 1-8 сыныптар Директордың ТЖ орынбасары  Ильина 

Н.В. , Шокаева А.А., сынып 

жетекшілерімен мүдделі мемлекеттік 

органдар бірге 

 

08.12.2025 

9 «Тәуелсіздік тарихы-халық 

тарихы» 

Сынып сағаты 8-11 сыныптар 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

Сынып жетекшілер   

08.12.2025 

10 ҚР Тәуелсіздік күні (жеке жоспар 

бойынша) 

Жалпы мектептік іс-шаралар 1-

11 сыныптар #АдалАзамат 

хэштегі бойынша сайтқа ақпарат 

Директордың ТЖ орынбасары  Ильина 

Н.В. , Шокаева А.А., сынып жетекшілер 

8.12-12.12.2025 

11 «Түсіну арқылы әлем» Діни экстремизмді алдын алу 8-

11 сыныптар #АдалАзамат 

хэштегі бойынша сайтқа ақпарат 

Директордың ТЖ орынбасары  Ильина 

Н.В. , Шокаева А.А., сынып 

жетекшілерімен мүдделі мемлекеттік 

органдар  

11.12.2025 

12  «Ұшқыр ой алаңы» пікірсайысы  Пікірсайыс турнирі 5-11 

сыныптар #АдалАзамат хэштегі 

бойынша сайтқа ақпарат 

Қосымша білім беру педагогтері 19.12.2025 

13 Буллингтен қорған! 

Қауіпсіздік сабақтары  

 (10 минут) 

Сынып сағаты 1-11 сыныптар Сынып жетекшілері мен мүдделі 

мемлекеттік органдар  

15.12.2025 

14 Ойынға салауатты көзқарас 

Қауіпсіздік сабақтары  

(10 минут) 

Лудоманияның алдын алу 5-6 

сыныптар #АдалАзамат хэштегі 

бойынша сайтқа ақпарат 

Директордың ТЖ орынбасары  Ильина 

Н.В. , Шокаева А.А., сынып 

жетекшілерімен мүдделі мемлекеттік 

органдар 

              15.12.2025 

15 «Бірлік пен ынтымақ 

құндылығы».Сабақтар қауіпсіздік 

Сынып сағаты 1-11 сыныптар 

Сайтқа #АдалАзамат хэштегімен 

Сынып жетекшілері 22.12.2025 



(10 минут) ақпарат 

16 "Миниондар жаңа жылды 

құтқарады" 

Жаңа жылдық ертеңгіліктер 

1-11 сыныптар 

Сайтқа #АдалАзамат хэштегімен 

ақпарат 

Директордың ТЖ орынбасарлары  

Ильина Н.В. , Шокаева А.А. , аға 

кеңесші,сынып жетекшілер 

         23.12-25.12.2025 

17 №2 ата-аналар жиналысы 

" Тәуелсіз және  жауапты баланы 

қалай тәрбиелеу керек"  

1-4 сыныптар  

"Оқушының психологиялық 

денсаулығы: мазасыздықты, 

стрессті және күйіп қалуды қалай 

тануға болады" 5-8 сынып. 

 "Орта мектеп оқушыларының 

кәсіби бағдары: балаға таңдау 

жасауға қалай көмектесуге болады" 

9-11 сынып. 

Хаттама 

Оқушылардың ата-аналары 

1-11 сыныптар 

Сайтқа #АдалАзамат хэштегімен 

ақпарат 

Директордың ТЖ орынбасары  

жұмыстағы  Ильина Н.В. ,  

Шокаева А.А., сынып жетекшілер 

       24.12-25.12.2025 

 

18 Алдын алу жөніндегі кеңестің 

отырысы 

Хаттама № 4 

 

 

 

кеңес мүшелері 24.12.2025 

                                                                                         ҚАҢТАР – ЗАҢ ЖӘНЕ ТӘРТІП АЙЫ 

1 апта: «Талап бар жерде тәртіп бар» 

2 апта: «Тәртіп - тәрбие бастауы» 

3 апта: «Әділ заң - аспан тірегі» 

4 апта: «Тәртіпсіз ел болмайды» 

1 Мамандықтар марафоны  

Мамандықтар бойынша өлеңдер 

байқауы 

Сахналау 

Байқау, және хештег бойынша 

сайтқа ақпарат #Адал азамат 

Мұғалім-кәсіби бағдар беруші, сынып 

жетекшілері, ТЖ орынбасар   

Ильина Н.В. , Шокаева А.А., т.б 

15.01.2026 



2 «Құқықтық мемлекет» 

тақырыбындағы сынып сағаты  

«Өз құқықтарыңды қорғай біл» 

тақырыбындағы қауіпсіздік 

сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаты (5-11 сынып) 

ақпарат, фото есеп, жарияланым 

Сынып жетекшілер, мүдделі 

мемлекеттік органдармен бірлесіп. 

Учаскелік полиция инспекторы Гопенко 

Г.А. 

12.01.2026 

3  «Үйрен жақсы әдептен...» сынып 

сағаты (1-4 сыныптар)  

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат, фото есеп 

Сынып жетекшілер 

1-4 сыныптардың 

12.01.2026 

4 Пікірсайыс "Ұшқыр ой алаңы" 

бағыты бойынша: "Заң және 

тәртіп" 

5-8 классы 

Сайтқа #АдалАзамат хэштегімен 

ақпарат 

Пікірсайыс үйірмесінің жетекшісі 16.01.2026 

5 "Мектеп жарғысы-білім беру 

ұйымдарындағы пәннің негізі" 

тақырыбындағы сынып сағаты 

Буллингтен қорған! 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаты (1-11 сынып) Сынып жетекшілер,  

Мектеп парламентінің жетекшілері 

19.01.2026 

6 Тақырып бойынша сынып сағаты: 

«Заң және тәртіп» құндылығы  

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

жол қозғалысы ережелері (оқу 

курсының тақырыбына сәйкес (5-8 

сынып)) 

Сынып сағаты 

(1-11 сынып) 

Сынып жетекшілері 26.01.2026 

7 ЖҚЕ.(оқу курсының тақырыбына 

сәйкес(5-8 сынып). 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут)  

Сынып сағаты 

5-8 сынып 

Сынып жетекшілері 26.01.2026 

8 СӨС тақырыбына сынып 

сағаты.Қауіпсіздік сабақтары (10 

минут) 

Сынып сағаты 

1-4 сынып 

Сынып жетекшілері 26.01.2026 

9 "Өнер тапқырлыққа алғашқы 

қадам" "Өнертабысқа алғашқы 

қадам" байқауы "Жасанды 

2-11 сыныпассы 

(ереже, хаттама), 

Информатика пәнінің мұғалімі, АКТ 

бойынша басшының орынбасары. 

14.01.2026 



интеллект" бағыты бойынша 

жобалар 

және#Адал азамат хэштегімен 

сайтқа ақпарат 

 

10 Жасөспірімдер ортасында 

нашақорлыққа қарсы күрес 

бойынша плакаттар мен буклеттер 

байқауы 

5-11 сыныптар арасындағы 

байқау, #АдалАзамат хэштегі 

бойынша сайтқа ақпарат 

медициналық қызметкер Жанбосынова 

Б.У., мектеп парламентінің мүшелері, 

мектеп кеңесшісі, денсаулық сақтау 

басқармасы басшысының орынбасары, 

мүдделі органдармен бірлесіп.ІАҚ бас 

дәрігері Павлюк Ю.Д. 

19.01-23.01.2026 

11 Презентация элементтерімен және 

«Заң және тәртіп»  

бейнематериалдарын көрсетумен 

әңгімелесу 

5-6 сынып оқушылары Әлеуметтік педагог Тасболатов Ж., 

сынып жетекшілері, мүдделі 

ведомстволар 

13.01.2026 

 

12 Көңілді өзгеріс «Көбейту кестесі 

сияқты қозғалыс ережелерін 

біліңіз» 

3-4сынып оқушылары Мектеп тәлімгері  Грехова М.А., 

Тасболатов Ж.Т., Парламент мектебінің 

мүшелері, сынып жетекшілері 

27.01.2026 

13 АПҚО сабағы  «Құмар ойындары – 

тәуелділік қақпаны. «Балалардың 

компьютерлік ойындарға 

тәуелділігін қалай жеңуге болады» 

1-7 сынып ата-аналары, фото 

есеп, #АдалАзамат хэштегі 

бойынша сайтқа ақпарат 

Педагог-психолог Лайс А.Г., сынып 

жетекшілер  

28.01.2026 

14  «Қоғамдық мүлікті қорға!» 

челленджі 

(Вандализмнің алдын алу топтық 

талқылауларды ұйымдастыруды, 

вандализмге қарсы плакаттар, 

граффити немесе иллюстрациялар 

жасауды, мәдениет 

ескерткіштерін бұзудың зияны 

туралы мектепішілік әңгімелер 

жүргізуді қамтиды.)  

 

Челлендж 5-11 сыныптар Аға тәлімгер  Грехова М.А., Тасболатов 

Ж.Т.мектеп Парламентінің жетекшілері, 

мүдделі ведомстволар (ішкі саясат, 

мәдениет, полиция бөлімі) 

29.01.2026 

15 «Ұлттық ойын – ұлт қазынасы» 

құқықтық тәртіп айлығына 

орайластырылған 

Ойындар  – асық ату, 

тоғызқұмалақ, бес тас 

Дене шынықтыру мұғалімі, мектеп 

парламентінің мүшелері 

29.01.2026 



16  "Шекарасыз достар" акциясы — 

хат алмасу немесе балалармен 

онлайн кездесулер басқа 

мектептерден/аудандардан. ( 

"ДосболLIKE" жоба шеңберінде) 

8-11 сыныптар Мектеп психологы Лайс А.Г. 

Аға кеңесші   Грехова М.А.,  

Тасболатов Ж.Т. 

16.01.2026 

17 Алдын алу жөніндегі кеңестің 

отырысы 

Хаттама № 5 

 

 

 

кеңес мүшелері 28.01.2026 

АҚПАН – ЖАСАМПАЗДЫҚ ЖӘНЕ ЖАҢАШЫЛДЫҚ АЙЫ 

1 апта: «Жасампаздық - бәрімізге өнеге» 

2 апта: «Шығармашыл бала - ойлы бала» 

3 апта: «Өнерлі бала өрге жүзер» 

4 апта: «Жаңашылдық - заман талабы» 

1 Цифрлық әлемде қауіпсіз қадам 

 

Профилактикалық іс-шара 1-7 

сыныптар, #АдалАзамат хэштегі 

бойынша сайтқа ақпарат 

Директордың ТЖ орынбасары  Ильина 

Н.В. , Шокаева А.А., сынып жетекшілер 

мен  мүдделі мемлекеттік органдар 

Гопенко Г.А. 

3.02.2026 

2 «Ұшқыр ой алаңы» 

тақырыбындағы пікірталас: 

1.»Инноваторды тәрбиелеуде не 

маңызды: кітаптар арқылы сыни 

тұрғыдан ойлай білу немесе 

цифрлық ортада өзін қорғай білу?»  

2. «ХХІ ғасырда құру: классиканы 

оқу немесе Интернет қауіпсіздігі 

дағдылары?»  

3. «Тек цифрлық технологияға 

сүйене отырып, кітап оқымай-ақ 

жаңашыл бола аласыз ба?» 4. 

«Болашақтың саналы азаматын не 

қалыптастырады – кітап оқу немесе 

қауіпсіз цифрлық орта?» 

Мектептегі пікірталас, 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

Пікірсайыс үйірмесінің жетекшісі 

Саясат К., мектеп Парламентінің 

жетекшілері 

6.02.2026 



3 Мамандықтар әлемі  Әңгіме #АдалАзамат хэштегі 

бойынша сайтқа ақпарат 

Педагог-проф.бағдарлаушы 5.02.2026 

4 Сынып сағаты құндылық: «Құру 

және жаңашылдық» (1-11 

сыныптар) 

Буллингтен қорған!  

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаты (1-11 сыныптар) Сынып жетекшілері 2.02.2026 

5  «Шын жүректен кітап сыйла!» 

челленджі  

Челлендж 1-11 сынып. 

Педагогикалық ұжым 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайттағы ақпарат 

Кітапханашы, мектеп Парламенті 10.02.2026 

6 "Қауіпсіз ғаламтор" сынып сағаты 

Қауіпсіздік сабақтары  

(10 минут) 

Сынып сағаты 

1-4 сынып 

Сынып жетекшілері 9.02.2026 

7 «Ғылым мен техниканың 

жетістіктері» сынып сағаты  

Қауіпсіздік сабақтары, жол 

қозғалысы ережелері (оқу 

курсының тақырыбына сәйкес) (10 

минут) 

Сынып сағаты 

(5-8 сыныптар) 

Сынып жетекшілер мүдделі мемлекеттік 

органдармен бірлесе отырып. Учаскелік 

полиция инспекторы Гопенко Г.А. 

9.02.2026 

8 Сынып сағаты "Темекі шегуден, 

вейптерден, алкогольден және 

есірткіден болатын зиян"  

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаты 

9-11 сынып 

Сынып жетекшілер мүдделі мемлекеттік 

органдармен бірлесе отырып. Учаскелік 

полиция инспекторы Гопенко Г.А. 

9.02.2026 

9 Ауғанстаннан әскерлерді шығару 

күніне арналған іс-шаралар (8-11 

сынып) (сол соғыс туралы өлеңдер 

мен әндер) 

Фото есеп, #АдалАзамат хэштегі 

бойынша сайтқа ақпарат 

АӘТД басшысы, сынып жетекшілері  

Атымтаев М.Ф. (8-11сыныптар), 

мектеп кітапханашысы 

13.02.2026 

10 Қауіпсіз қоғам «Қауіпсіздік»  Алдын алу шарасы 9-11 кл #Адал 

азамат хэштегі бойынша сайтқа 

Директордың ТЖ орынбасары  Ильина 

Н.В. , Шокаева А.А., сынып 

жетекшілерімен бірге мүдделі 

17.02.2026 



ақпарат мемлекеттік органдар 

11  «Startup» байқауы  Байқау #Адал азамат хэштегі 

бойынша сайтқа ақпарат 

Информатика мұғалімі  19.02.2026 

12 «Наурыз – АРТ" облыстық 

байқауына қатысу («Қамқор», 

«Шабыт» жобасын іске асыру 

шеңберінде қолөнер көрмесі) 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат, фото есеп, 

жарияланым 

Көркем еңбек мұғалімдері 2.02-6.02.2026 

13 5-11 сыныптардың ата-аналары 

үшін «Суицидтік мінез-құлық пен 

тұрмыстық зорлық-зомбылықтың 

алдын алу бойынша бірыңғай 

облыстық жалпы мектептік өзекті 

ата-аналар жиналысы» 

Хаттама, #АдалАзамат хэштегі 

бойынша сайтқа ақпарат, 

фотоесеп 

Психологиялық-педагогикалық 

сүйемелдеу қызметі. 

26.02.2026 

14 «Жас сарбаз» әскери-спорттық 

ойыны (білім алушылар, ата-

аналар) 

Ереже, фото есеп, # АдалАзамат 

хэштегі бойынша сайтқа ақпарат 

АӘТД басшысы Атымтаев М.Ф., дене 

шынықтыру мұғалімдері, басшының 

ТЖ жөніндегі орынбасары, сынып 

жетекшілері 

27.02.2026 

15  «Х-DANCE» шығармашылық 

байқау  

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 
Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары   

Ильина Н.В. , Шокаева А.А. 

19-20.02.2026 

16 ЖҚЕ.(оқу курсының тақырыбына 

сәйкес) Қауіпсіздік сабақтары (10 

минут) 

Сынып сағаты 5-8 сынып 

 

Сынып жетекшілері  

16.02.2026 

17 "Ғылым мен техника жетістіктері" 

сынып сағаты 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаты 9-11 сынып 

 

Сынып жетекшілері  

16.02.2026 

18 "Достық пен жақсылық" сынып 

сағаты 

Сынып сағаты 1-4 сынып Сынып жетекшілері  

16.02.2026 

19 Дүниежүзілік онкологиялық 

аурулармен күрес күнін (4 ақпан) 

және оған орайластырылған 

онкүндікті өткізу 

Сценарий әзірлеу Фото, бейне 

есеп, талдау 

ТЖ бойынша орынбасары Ильина Н.В. , 

Шокаева А.А. Психолог Лайс А.Г., 

медицина қызметкері Жанбосынова Б.У. 

әлеуметтік педагог Тасболатов, сынп 

жетекшілер1-11 кл 

1-10 ақпан 



20 Дүниежүзілік туберкулезге қарсы 

күрес күні 

Фотоматериал, ақпарат Медицина қызметкері Жанбосынова 

Б.У., тәрбие жұмысы жөніндегі 

басшының орынбасары  Ильина Н.В. , 

Шокаева А.А., әлеуметтік ұстаз  

24.02 – 24.03.2026  

21 Вандализмді  алдын алу Алдын алу шарасы Мүдделі органдармен бірлесіп 19.02.2026 

22 Құқықтық тәртіп және әлеуметтік 

жауапкершілік Қауіпсіздік 

сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаты 

(1-11сынып) 

Сынып жетекшілер 23.02.2026 

 

23 Кеңес әскерлерін Ауғанстаннан 

шығару күніне орай 2026 жылғы 

оқушылардың қысқы 

спартакиадасына қатысу 

Бұйрық, # АдалАзамат хэштегі 

бойынша сайтқа ақпарат 

дене шынықтыру мұғалімдері, 

директордың  ТЖ жөніндегі 

орынбасары Ильина Н.В. , Шокаева 

А.А. 

23-27.02.2026 

24 «Ұлттық мәдениет» көрмесі 

(«Қамқор», «Шабыт» жобасын іске 

асыру аясындағы қолөнер көрмесі) 

«Наурыз Арт» байқауының 

қорытындысы бойынша 

Көркем еңбек мұғалімдері 27.02.2026 

25 Алдын алу жөніндегі кеңестің 

отырысы 

Хаттама № 6 

 

кеңес мүшелері 25.02.2026 

МАРТ – ТӘУЕЛСІЗДІК ЖӘНЕ ОТАНШЫЛДЫҚ АЙЫ 

1 апта: «Патриотизм - ата-анаңды құрметтей білуің...» 

2 апта: «Тәуелсіздік - тәтті сөз ғана емес, ұлттық жауапкершілік» 

3 апта: «Ар-намыс қана тәуелсіздікке тірек бола алады» 

4 апта: «Патриотизмі жоқ халық жаны жоқ тәнмен тең» 

1 Алғыс-ізгі ниет  

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаты Сынып жетекшілер  2.03.2026 

2  Салауатты көзқарас Қауіпсіздік 

сабағы (10 минуттар) 

Профилактикалық іс-шаралар  1-

4 сыныптар 

Сайтқа #АдалАзамат хэштегімен 

ақпарат 

Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары  

Ильина Н.В. , Шокаева А.А., сынып 

жетекшілер 

5.03.2026 

3 8 наурыз мерекесіне арналған 

«Жарқын күнім-анашым»  іс-

шаралары 

Жеке жоспар бойынша іс-

шаралар 

Директорлардың ТЖ жөніндегі 

орынбасарлары  Ильина Н.В. , Шокаева 

А.А., аға тәлімгер 

3.03-7.03.2026 



4 «Ананың аялы алақаны» челленджі  

(шабыт жобасы)  

Челлендж 1-11 сыныптар 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

Сынып жетекшілері, мектеп Парламенті 10.03.2026 

5 Наурыз – жылдың басы/// 

ҚТ көктемгі демалыс кезіңдегі  

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаты 

(1-11 сыныптар) 

Сынып жетекшілері 16.03.2026 

6 "Ұлттық мәдениет" көрмесі (шабыт 

жобасы) 

Көрме 1-11 сыныптар 

Сайтқа #АдалАзамат хэштегімен 

ақпарат 

Көркем еңбек мұғалімдері, мектеп 

парламенті 

18.03.2026 

7 ЖҚЕ (оқу бағдарламасының 

тақырыбы бойынша) 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаты 

(1-8 сыныптар) 

Сынып жетекшілер мен  жол полициясы 

қызметкерлерімен бірлесіп 

30.03.2026 

8 «Біздің қоғамдағы азаматтық 

жауапкершілік» сынып сағаты 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

(10 минут) 

Сынып сағаты 

(9-11 сыныптар) 

Сынып жетекшілері 30.03.2026 

9 Мектеп театры (ШАБЫТ жобасы) Театрландырылған қойылым 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

Мектеп парламенті 

Үйірме жетекшісі 

16.03.2026 

10 «Жер сағаты» экологиялық акция 

(ҚАМҚОР жобасы) 

8-11 сыныптар акциясы 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

Директордың ТЖ орынбасары  Ильина 

Н.В. , Шокаева А.А., мектеп парламенті 

22.03.2026  

11 «Армысың, Әз-Наурыз!» мерекелік 

концерті (жеке іс-шаралар жоспары 

бойынша) 

1-11 сыныптар Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары  

Ильина Н.В. , Шокаева А.А., сынып 

жетекшілер, аға тәлімгер  

Бастап 10 бойынша 20 

наурыз  

12 3 тоқсанның қорытындысы 

бойынша ата-аналар жиналысы 

(ата-аналармен жеке әңгімелесу) 

 "Болашақта балаға көмектесетін 

әдеттерді қалыптастыру" 1-4 

сынып.  

"Оқу қиындықтары кезіндегі 

Ата-аналар жиналысы 

1-11 сыныптар 

Сынып жетекшілері 17.03-18.03.2026 



баланы қолдау: қателіктер мен 

жетістіктер" 5-6 сынып.  

"Жаман әдеттер мен қауіпті мінез-

құлықтың алдын алу" 7-9 сынып 

"Девиантты мінез-құлықтың алдын 

алу: шекаралар, билік, сенім"  

10-11 сынып 

13 «Жыныстық тиіспеушілік» 

профилактикалық жұмысы 

Алдын алу іс-шарасы Мектептің психологиялық қызметімен 

және медицина қызметкерлерімен 

бірлесіп 

31.03.2026 

14 

 

 

 

"Достық кілттері" квест-ойыны 

тапсырмаларды командалық 

орындау, мұнда сәттілік өзара 

көмекке байланысты.  

("ДосболLIKE" жобасы аясында) 

5-6 сыныптар Мектеп психологы Лайс А.Г. 

Аға кеңесші 

13.03.2026 

15 Алдын алу жөніндегі кеңестің 

отырысы 

Хаттама № 7 

 

 

 

кеңес мүшелері 25.03.2026 

                                                                          СӘУІР – ЕҢБЕКҚОРЛЫҚ ПЕН КӘСІБИ БІЛІКТІЛІК АЙЫ 

1 апта: «Еңбек - қуаныш, жалқаулық - айырылмас азап.» 

2 апта: «Көп еңбек еткенге бақыт басын иеді.» 

3 апта: «Болашағы зор мамандықтар жоқ, тек болашағы зор мамандар бар» 

4 апта: «Білікті білім жинап кәсіп етер, білімнің дәмін татып өсіп өнер» 

1 Мектептегі тамақтандыруды 

ұйымдастыру бойынша онкүндік 

Жоспар, фото, бейне есеп, талдау 

ТЖ бойынша орынбасар  Ильина Н.В. , 

Шокаева А.А. 

Психолог, әлеуметтік педагог 

Тасболатов Ж., медициналық қызметкер 

Жанбосынова Б.У. 

1-11 сынып жетекшілері 

1-10 сәуір 

2 Жарақаттанудың алдын алу 

бойынша айлық өткізу 

Жоспар, фото, бейне есеп, талдау 

ТЖ бойынша орынбасар  Ильина Н.В. , 

Шокаева А.А. 

Психолог Лайс А.Г., әлеуметтік педагог 

Тасболатов Ж. медициналық қызметкер 

Жанбосынова Б.У.  

 1-11 сынып жетекшілері 

1-30 сәуір 



3 «Құстар-біздің достарымыз» іс-

шарасы («ҚАМҚОР» жобасы) 

Бастауыш сыныптар  

1-4 сынып 

Сынып жетекшілері 2.04.2026 

4 Ғылым күні   Сыныптан тыс іс-шара 

(1-10 сыныптар) 

Сынып жетекшілері 9.04.2026 

5 Сынып сағаты ко ғарышкерлер 

күніне «Бағындырушылар 

ғаламның» Қауіпсіздік сабақтары 

(10 минут) 

 

Сынып сағаты 

1-4 сынып 

Сынып жетекшілері 6.04.2026 

6 "Дұрыс тамақтанудың құпиялары"  

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

 

Сынып сағаты 

5-7 сыныбы 

Сынып жетекшілері 6.04.2026 

7 Жарақаттанудың алдын алу «Өзіңе 

көмектес» 

Сынып сағаты 

8-11 сынып 

Сынып жетекшілері 6.04.2026 

8 Ата-аналарға арналған шеберлік-

сынып: «Атадан-өсиет, анадан 

қасиет» (АПҚО) 

Шеберлік-сынып, #АдалАзамат 

хэштегі бойынша сайтқа ақпарат 

Сынып жетекшілері, педагог-психолог 

Лайс А.Г., 

әлеуметтік педагог Тасболатов Ж. 

10.04.2026 

9 Дүниежүзілік денсаулық күніне 

арналған спорттық іс-шаралар 

Мектеп оқушылары, 

педагогикалық ұжым 

Дене шынықтыру және спорт 

мұғалімдері 

3.04.2026 

10 Буллингтен сақтан! 

 Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаты (9-11 сыныптар), 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

Сынып жетекшілер 13.04.2026 

 

11 ЖҚЕ (оқу курсының тақырыбы 

бойынша)  

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаты 

(1-8 сыныптар) 

Сынып жетекшілері жол полициясы 

қызметкерлерімен бірлесіп 

13.04.2026 

 

12 Қоғамдық мүлікті сақта!  

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Алдын алу шарасы 

1-10 сыныптар 

Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары  

Ильина Н.В. , Шокаева А.А., сынып 

жетекшілері, БП 

16.04.2026 

13 «Түлектердің ағаш отырғызуы» 

экочелленджі («ҚАМҚОР» 

жобасы) 

Челлендж, #АдалАзамат хэштегі 

бойынша сайтқа ақпарат 

Сынып жетекшілері мектептің өзін-өзі 

басқаруы 

17.04.2026 

14 ЖҚЕ (оқу курсының тақырыбы 

бойынша)  

Сынып сағаты 

(1-8 сыныптар) 

Сынып жетекшілер  



Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 20.04.2026 

15 «Еңбекқорлық және оның еңбекке 

әсері» сынып сағаты  

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаты 

(9-11 сыныптар) 

Сынып жетекшілер 20.04.2026 

16 Пікірсайыс  (ҰШҚЫР ОЙ АЛАҢЫ 

жобасы) 

Пікірсайыс, #АдалАзамат 

хэштегі бойынша сайтқа ақпарат 

Аға тәлімгер Тасболатов Ж., мектеп 

Парламенті 

17.04.2026 

17 Тарихи орындар мен 

ескерткіштердің айналасындағы 

сенбілік 

Субботник Мәдениет қызметкерлерімен бірлесіп 16.04.2026 

18 «Әл-ауқат-денсаулық кепілі» 

сынып сағаты  

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаты 

(1-11 сыныптар) 

Сынып жетекшілер 27.04.2026 

19 Нашақорлықтың алдын алу 

бойынша профилактикалық іс-

шаралар 

Алдын алу шарасы  Медициналық қызметкерлері 

Жанбосынова Б.У. ІАҚ бас дәрігері 

Павлюк Ю.Д. 

29.04.2026 

20 "Игі істер ағашы"  

Мақсаты: ұжымда жағымды 

атмосфераны қалыптастыру, 

қолдау көрсету және сыйластық 

қарым-қатынас дағдыларын 

дамыту.  

("ДосболLIKE" жобасы аясында) 

 

6-7 сыныптар Мектеп психологы Лайс А.Г. 

Аға кеңесші Тасболатов Ж. 

23.04.2026 

21 Алдын алу жөніндегі кеңестің 

отырысы 

Хаттама № 8 

 

 

 

кеңес мүшелері 22.04.2026 

                                                                                          МАМЫР – БІРЛІК ЖӘНЕ ЫНТЫМАҚ АЙЫ 

1 апта: «Күннің көзі ортақ, жақсының сөзі ортақ» 

2 апта: «Бірлік жоқ болса ұйым жоқ, ұйым жоқ болса күнің жоқ» 

3 апта: «Жалғанда ойлап тұрсаң бірлік керек, бірлікті ойлау үшін тірлік керек.» 

4 апта: «Тату елге тыныштық пен тоқшылық нәсіп.» 

1 1 мамыр-Халықтар достығы күні  

Әр түрлі ұлттардың тағамдары 

көрмесі 

Көрме #АдалАзамат хэштегі 

бойынша сайтқа ақпарат 

Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары  

Ильина Н.В. , Шокаева А.А., сынып 

жетекшілер 

30.04.2026  



2 Әлем халықтарының биі Байқау #АдалАзамат хэштегі 

бойынша сайтқа ақпарат 

Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары  

Ильина Н.В. , Шокаева А.А., аға 

тәлімгер  Тасболатов Ж. 

30.04.2026 

3 Отан қорғаушылар күні мен Жеңіс 

күніне арналған сынып сағаты 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Cынып сағаты 1-11 сынып Сынып жетекшілер 4.05.2026 

4 «Адалдық-жүректен» эссе Байқау Сынып жетекшілер 5.05.2026 

5 7 мамыр Отан қорғаушылар күні 

мерекелік концерт 

Концерт 

# АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

 

 

 

Сынып жетекшілері Директордың ТЖ 

орынбасары  Ильина Н.В. , Шокаева 

А.А., аға тәлімгер Тасболатов Ж., сынып 

жетекшілер, инспектор 

6.05.2026 

 

 

 

 

6 «Ел пайдасына қосқан үлесі»  

Жеке кәсіпкерлермен кездесу 

Кездесу 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары  

Ильина Н.В. , Шокаева А.А., аға 

тәлімгер Тасболатов Ж. 

4.05.2026 

7 ЖҚЕ (оқу курсының тақырыбына 

сәйкес) 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаты 

(1-8 сынып) 

Сынып жетекшілері мүдделі 

мемлекеттік органдармен бірлесе 

отырып. Учаскелік полиция инспекторы 

Гопенко Г.А. 

18.05.2026 

8 "Экстремизм мен терроризм — 

қазіргі заманның проблемасы" 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаты 9-11 сынып Сынып жетекшілері 18.05.2026 

9 Қауіпсіз қоғам 

 

Профилактикалық іс-шара 

9-11 сынып 

Информация на сайт под 

хештегом #Біртұтас_ тәрбие 

Директордың ТЖ орынбасары  Ильина 

Н.В. , Шокаева А.А., сынып 

жетекшілері, мүдделі мемлекеттік 

органдармен бірлесе отырып. Учаскелік 

полиция инспекторы Гопенко Г.А. 

11.05.2026 

10  «Адал азамат» тақырыбындағы 

бейнероликті көрсету және талдау 

Бейнеролик 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

Сынып жетекшілер 04.05.2026 

11 9 мамыр Ұлы Жеңістің 81 

жылдығына орай  «Еске алу 

тақтасы» / 5-11 / пед. ұжым/ 

Іс-шаралар #АдалАзамат хэштегі 

бойынша сайтқа ақпарат 

Директордың ТЖ орынбасары  Ильина 

Н.В. , Шокаева А.А., әлеуметтік ұстаз, 

педагог-психолог, мектеп инспекторы 

08.05.206 

12 «Сіз адалдықты түсінесіз?» Сауалнама Педагог-психолог Лайс А.Г., әлеуметтік 

педагог Тасболатов Ж., сынып 

12.05.2026 



жетекшілер 

13 Кибербуллингтен қалай қорғануға 

болады? 

Пікірсайыс, 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

Пікірсайыс жетекшісі Саясат К., мектеп 

Парламенті 

15.05.2026 

14 Қызметкерлер мен білім алушылар 

арасында  «Менің адал ісім» 

акциясы 

Акция, 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

Директордың ТЖ орынбасары  Ильина 

Н.В. , Шокаева А.А., сынып жетекшілер, 

гимназияның медицина қызметкері,  

инспектор Гопенко Г.А. 

14.05.2026 

15 Саяси қуғын-сүргін құрбандарын 

еске алу күні 

Тәрбие сағаттары Тарих мұғалімдері, сынып жетекшілер 16.05.2026 

16 Білімім – Отаныма! 

Қауіпсіздік сабақтары (10 минут) 

Сынып сағаты 

1-11 кл 

Сынып жетекшілері             25.05.2026 

17 «Өлкенің гүл балғындығы» 

 (1 маусым-Халықаралық 

балаларды қорғау күні) 

Байқау, 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары  

Ильина Н.В. , Шокаева А.А. 

20.06.2026 

18 «Ұлы ұлттың баласы, ұлықта 

домбыраңды» /Ұлттық домбыра 

күні/ 

Акция, 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

Директордың ТЖ  орынбасары  Ильина 

Н.В. , Шокаева А.А., үйірме жетекшісі  

21.05.2026 

19 «Ыбырай жұлдыздары» -2026 Шеру, 

#АдалАзамат хэштегі бойынша 

сайтқа ақпарат 

«Ыбырай жұлдыздары» -2026 20.06.2026 

20 "Досбол Лайк" ;оба 1-11 сынып оқушылары Директордың ТЖ орынбасары  Ильина 

Н.В. , Шокаева А.А., сынып 

жетекшілері, 

21.05.2026 

21 «Қауіпсіз ЖАЗ-2026» Пікір алмасу, 

және#адалазамат хэштегімен 

сайтқа ақпарат 

Директордың ТЖ  орынбасары  Ильина 

Н.В. , Шокаева А.А. 

21.05.2026 

22 Жалпы мектептік ата-аналар 

жиналысы  

Хаттама №4 Cынып жетекшілер 

 

22.05.2026 

23 Оқу жылының қорытындысы 

бойынша ата-аналар жиналысы 

"Жаз пайдалы: демалыста баланы 

немен бос ұстау керек" 1-4 сынып. 

"Интернеттің, әлеуметтік 

желілердің және ойындардың 

жасөспірімдердің психикасына 

әсері" 5-8 сынып. "Отбасы және 

Хаттама №9 Cынып жетекшілер 22.05.2026 



мектеп: түлекті қолдауда қалай 

біріктіруге болады". 9-11 сынып 

                                                                            МАУСЫМ – ӘДІЛДІК ПЕН ЖАУАПКЕРШІЛІК АЙЫ 

1 апта: «Ең берік қамал - Отанға деген сүйіспеншілік» 

2 апта: «Бірлік пен жасампаздық - ел бағдары» 

3 апта: «Жасампаз халық болуымыз қажет.» 

4 апта: «Ежелден ел тілегі - ер тілегі, адал ұл ер боп туса - ел тірегі!» 

1 Балаларды қорғау күніне арналған 

"Әрқашан күн болсын" отбасылық 

фестивалі. 

Жеке жоспар бойынша іс-шара. Директордың ТЖ орынбасары  Ильина 

Н.В. , Шокаева А.А., сынып 

жетекшілері 

1.06.2026 

2 ҚР Мемлекеттік рәміздер күніне 

арналған "Өз ойын" викторинасы 

Сценарий, мектеп жанындағы 

алаң оқушылары 

Мектеп жанындағы алаңның 

басшылары, тәлімгерлер 

 Грехова М.А., Тасболатов Ж.Т. 

 

4.06.2026 

3 Мектеп жанындағы алаңды 

ұйымдастыру 

Бағыттар бойынша жеке 

жоспарлар әзірлеу. 1-6 сынып 

оқушылары 

Мектеп жанындағы алаңның 

басшылары, тәлімгерлер 

 Грехова М.А., Тасболатов Ж.Т. 

маусым 

ШІЛДЕ ЗАҢ ЖӘНЕ ТӘРТІП АЙЫ 

1 Мектеп жанындағы алаңды 

ұйымдастыру 

Жеке жоспар бойынша іс-шара. 

1-6 сынып 

Мектеп жанындағы алаңның 

басшылары, тәлімгерлер 

 Грехова М.А., Тасболатов Ж.Т. 

Шілде 

2 Елорда күніне арналған "Астана-

болашақ қаласы" танымдық-

шығармашылық фестивалі. 

Сценарий, концерт.  МҮ, мектеп оқушылары 6 шілде 

3 "Гидтер байқауы" Астана күніне 

арналған іс-шара 

Сценарий, мектеп жанындағы 

алаң оқушылары 

Мектеп жанындағы алаңның 

басшылары, тәлімгерлер 

 Грехова М.А., Тасболатов Ж.Т. 

6 маусым 

ТАМЫЗ ЗАҢ ЖӘНЕ ТӘРТІП АЙЫ 

1 Мектеп жанындағы алаңды 

ұйымдастыру 

Жеке жоспар бойынша іс-шара. 

1-6 сынып 

Қолдар.мектеп жанындағы алаңда, 

тәлімгерлер 

 Грехова М.А., Тасболатов Ж.Т. 

Тамыз 

2 Конституция күніне арналған іс-

шара. "Қазақстан Республикасының 

Конституциясы-негізгі 

Заң"құқықтық сағ 

Сценарий, мектеп жанындағы 

алаң оқушылары 

Мектеп жанындағы алаңның 

басшылары,тәлімгер 

 Грехова М.А., Тасболатов Ж.Т. 

29.08.2026 

 Мерекелік концерттік бағдарлам Сценарий, концерт. МҮ, мектеп оқушылары              30.08.2026 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 



 

 

Введение 

Одна из главных задач современной казахстанской системы образования — воспитание ответственного, честного и 

патриотичного гражданина. С первых школьных лет формируются моральные ценности, уважение к законам и любовь к 

Родине. 

В рамках этой работы реализуется проект «Адал азамат» («Честный гражданин»), направленный на развитие у 

учащихся таких качеств, как честность, порядочность, патриотизм и правовая культура. 

План воспитательной работы учитывает возрастные и психологические особенности детей и включает разнообразные 

формы деятельности: классные часы, творческие конкурсы, беседы, интерактивные занятия и встречи с общественными 

деятелями. 

Проект способствует формированию у школьников устойчивых нравственных ориентиров, активной гражданской 

позиции и готовности к жизни в современном обществе. 

 

Цель: формирование гармонично развитой личности обучающегося на основе ценностей казахстанской культуры, через 

развитие духовно-нравственных качеств, гражданской ответственности и патриотизма, добропорядочности и 

добросовестности. 

Задачи: воспитание духовно-нравственных качеств (формирование любви к Родине, своему народу, его истории и культуре, 

воспитание уважения к государственным символам Республики Казахстан, развитие честности, справедливости, доброты, 

заботы, милосердия и других нравственных качеств, формирование бережного отношения к природе и окружающей среде), 

развитие гражданской ответственности и патриотизма (воспитание чувства гордости за свою страну и ее достижения, 

формирование сознательного отношения к своим обязанностям перед семьей, обществом и государством, развитие 

готовности защищать свои права и свободы, а также права и свободы других людей, активное участие в социально значимой 

деятельности), формирование добропорядочности и добросовестности (воспитание честности и справедливости в поведении 

и отношениях с окружающими, развитие ответственности за свои поступки и слова, формирование трудолюбия и стремления 

к самосовершенствованию, воспитание уважения к чужому труду и собственности), создание условий для гармоничного 

развития личности обучающегося (обеспечение индивидуального подхода к воспитанию и обучению каждого обучающегося, 

создание благоприятного психолого-педагогического климата в образовательной среде, поддержка детей с особыми 

образовательными потребностями, вовлечение семьи в воспитательный процесс). 

 

 



 

 

Мероприятия каждого месяца включают 

ЕЖЕДНЕВНО 

• «Ұлттық ойын – ұлт қазынасы» – организация свободного времени обучающихся в течение перемен в виде игры – асық, 

тоғызқұмалақ, бес тас и другие 

• «Өнегелі 15 минут» – проведение родителями в течение 15 минут ежедневной индивидуальной беседы со своим ребенком 

на одну из актуальных нравственных тем 

• «Үнемді тұтыну» – формирование бережного отношения к природным ресурсам (вода, энергия и др.) путем каждодневных 

действий по потреблению воды, пищи, энергии и природных ресурсов через памятки, инструкции и флаеры 

• «Күй күмбірі» – использование кюев вместо звонков, а также звучание кюев во время больших перемен. 

ЕЖЕНЕДЕЛЬНО  

• «Менің Қазақстаным» – в начале учебной недели, на первом уроке обучающиеся исполняют Гимн Республики Казахстан. 

• Цитаты недели – пословицы, поговорки, народные мудрости, изречения выдающихся личностей, содержание которых 

служит лейтмотивом учебной и внеучебной деятельности всей организации. Цитаты недели размещаются на 

информационных стендах, Led-экранах, классных досках и другие. 

• «Қауіпсіздік сабағы» – 10 минут в рамках классного часа о соблюдении обучающимися личной безопасности, безопасного 

поведения и др., включая изучение правил дорожного движения, основ безопасности жизнедеятельности. 

ЕЖЕГОДНО: 

«ДосболLIKE» – проведение акции по созданию условий для профилактики и эффективного противодействия 

травле/буллингу. 

«Әншуақ» – проведение фестиваля детских песен, направленный на популяризацию среди обучающихся песен на казахском 

языке. 

«Ақындар айтысы» – проведение состязаний юных поэтов в преддверии празд нования Дня Республики. 

Дебатные турниры – проведение дебатных игр для повышения социальной и творческой активности обучающихся 

посредством публичного обсуждения и анализа проблем, имеющих место в обществе. 

Выборы президента Школьного парламента – третья суббота октября. 

Челлендж домбристов «Күй күмбірі» – исполнение кюйев (по выбору) в рамках празднования Наурыза. 

Программа включает социальные проекты: 

«Қамқор» – привитие ценностей через реализацию социального проекта. 

«Еңбегі адал – жас өрен» – продвижение ценности через развитие у обучающихся интереса к разным профессиям и 

продвижения идеи трудолюбия. 

«Шабыт» – продвижение ценностей через развитие творческого потенциала. 

«Ұшқыр ой алаңы» – продвижение ценностей через изучение тематики и развитие речевых навыков. 

«Smart bala» – продвижение ценностей через конкурс инновационных проектов. 

«Балалар кітапханасы» – формирование интереса к чтению и образованию. 



 

 

Цитаты недели 

Месяц – Сентябрь 

Ценность - Трудолюбие и профессионализм 

Ц
и

та
ты

 

1 неделя  «Білім - қымбат қазына, қанағат тұтпа азына»/«Знания - драгоценное сокровище, не довольствуйся 

малым» (Мұзафар Әлімбаев) 

2 неделя «Жанұям - қорғаным, ата-анам - тірегім!»/«Моя семья - моя крепость, мои родители - моя опора» 

3 неделя «Ақырын жүріп анық бас, еңбегің кетпес далаға!»/«Медленно шагая, ясная голова, не уходи в 

степь!»/Абай/ 

4 неделя «Еңбек - жай ғана қызмет емес, адам болмысының айнасы.»/«Труд - это не просто деятельность, а 

зеркало человеческого бытия.» /Абай/ 

Месяц – Октябрь 

Ценность - Независимость и патриотизм 

Ц
и

та
ты

 

1 неделя  «Ел-жұртымның бақыты аталатын, сөнбесін мәңгі сенің, Отан, атың!»/«Пусть страна - это счастье, пусть 

не угаснет навсегда твоя, Родина, имя твое!»  

2 неделя «Туған жердей жер болмас, туған елдей ел болмас!»/«Не быть родной землей, не быть родной страной!» 

3 неделя «Отанды сүю - отбасынан басталады!»/«Любовь к Родине - начинается с семьи!» 

4 неделя «Отаным - алтын бесігім!»/«Родина - золотая колыбель!» 

 

Месяц – Ноябрь 

Ценность - Справедливость и ответственность 

Ц
и

та
ты

 

1 неделя «Әділдік пен жауапкершілік - біртұтас ұғым!»/«Справедливость и ответственность - понятие единое!» 

2 неделя «Тура биде туған жоқ!»/«Не родился в прямом танце!» 

3 неделя «Жауапкершілік - адамгершілік қасиеттің көрінісі»/«Ответственность - проявление нравственных 

качеств» 

4 неделя «Әділетте берік болсаң аяғың таймайды!»/«Если ты будешь справедлив, не подскользнешься.!» 

 

 

 

 

 



 

Месяц – Декабрь 

 

Ценность - Единство и солидарность 

Ц
и

та
ты

 1 неделя «Бірлігі күшті ел озады»/«Страна с сильным единством добьется успеха» 

2 неделя «Ынтымақ жүрген жерде ырыс бірге жүреді»/«Там, где идет солидарность, вместе идет изобилие» 

3 неделя «Бірлік болмай тірлік болмас»/«Нет жизни без единства.» 

4 неделя  «Ынтымақ - бұзылмайтын қорған»/«Солидарность - нерушимый курган» 

Месяц – Январь 

 

Ценность - Закон и порядок 

Ц
и

та
ты

 

1 неделя «Талап бар жерде тәртіп бар»/«Там, где есть требование, есть порядок» 

2 неделя «Тәртіп - тәрбие бастауы»/«Дисциплина-начало воспитания» 

3 неделя «Әділ заң - аспан тірегі»/«Справедливый закон, опора неба» 

4 неделя «Тәртіпсіз ел болмайды»/«Без порядка не будет страны» 

 

Месяц – Февраль 

Ценность - Созидание и новаторство 

Ц
и

та
ты

 

1 неделя «Жасампаздық - бәрімізге өнеге»/«Созидание - добродетель для всех нас» 

2 неделя «Шығармашыл бала - ойлы бала»/«Творческий ребенок - вдумчивый ребенок» 

3 неделя «Өнерлі бала өрге жүзер»/«Талантливый ребенок, плывет вверх» 

4 неделя «Жаңашылдық - заман талабы»/«Новизна - требование времени» 

 

Месяц – Март 

 

Ценность - Независимость и патриотизм 

Ц
и

т 
ат

ы
 

1 неделя «Патриотизм - ата-анаңды құрметтей білуің...»/«Патриотизм - это умение уважать своих 

родителей…»(Б.Момышұлы) 

2 неделя «Тәуелсіздік - тәтті сөз ғана емес, ұлттық жауапкершілік»/«Независимость - это не только сладкое слово, 

но и национальная ответственность» 

3 неделя «Ар-намыс қана тәуелсіздікке тірек бола алады»/«Только честь может служить опорой независимости» 

4 неделя «Патриотизмі жоқ халық жаны жоқ тәнмен тең»/«Народ без патриотизма равен плоти без души» 

 



 

 

 

 

 

 

Месяц – Апрель 

 

Ценность - Трудолюбие и профессионализм 
Ц

и
та

ты
 

1 неделя «Еңбек - қуаныш, жалқаулық - айырылмас азап.»/«Труд - радость, лень - неизгладимая боль.» (Абай) 

2 неделя «Көп еңбек еткенге бақыт басын иеді.»/«Счастье склоняется к тому, кто много трудится.» (Леонардо да 

Винчи) 

3 неделя «Болашағы зор мамандықтар жоқ, тек болашағы зор мамандар бар»/«Перспективных специальностей 

нет, есть только перспективные специалисты» 

4 неделя «Білікті білім жинап кәсіп етер, білімнің дәмін татып өсіп өнер»/«Умный собирает знания, познав вкус 

знаний, растет» 

Месяц - Май 

Ценность - Единство и солидарность 

 

Ц
и

та
ты

 

1 неделя «Күннің көзі ортақ, жақсының сөзі ортақ»/«Солнце для всех, хорошие слова для всех» 

2 неделя «Бірлік жоқ болса ұйым жоқ, ұйым жоқ болса күнің жоқ»/«Если нет единства, нет организованности, нет 

жизни без организованности» 

3 неделя «Жалғанда ойлап тұрсаң бірлік керек, бірлікті ойлау үшін тірлік керек.»/«Если ты думаешь о лжи, тебе 

нужно единство, ты должен жить, чтобы думать о единстве.» (Төле би) 

4 неделя «Тату елге тыныштық пен тоқшылық нәсіп.»/«Дружной стране покой и изобилие.» (Күлтегін) 

Месяц - Июнь 

Ценность - Созидание и новаторство 

Ц
и

та
ты

 

1 неделя «Ең берік қамал - Отанға деген сүйіспеншілік»/«Самая прочная крепость - любовь к Родине.» 

2 неделя «Бірлік пен жасампаздық - ел бағдары»/«Единство и созидание - ориентация страны» 

3 неделя «Жасампаз халық болуымыз қажет.»/«Надо быть созидательным народом.» (Қ.К.Тоқаев) 

4 неделя «Ежелден ел тілегі - ер тілегі, адал ұл ер боп туса - ел тірегі!»/«С незапамятных времен желание страны - 

храбрый и честный сын-опора страны!» (Б.Момышұлы). 



 

№ Наименование мероприятия Форма завершения Ответственные исполнители Срок 

исполнения 

I. Нормативное правовое обеспечение воспитания 

1. Конвенция ООН о правах ребенка https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/; 

2. Конституция Республики Казахстан https://adilet.zan.kz/kaz/docs/S1100000002;  

3. Кодекс Республики Казахстан «О браке (супружестве) и семье» № 518-IV от 26 декабря 2011 года 

https://adilet.zan.kz/kaz/docs/K1100000518; 

4. Концепция семейной и гендерной политики Республики Казахстан до 2030 года https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/fulltext; 

5. Закон Республики Казахстан «О правах ребенка в Республике Казахстан» № 345 от 8 августа 2002 года 

https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt; 

6. Закон Республики Казахстан «О профилактике бытового насилия» № 214-IV от 4 декабря 2009 года 

https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt; 

7. Закон Республики Казахстан «О защите детей от информации, причиняющей вред их  

здоровью и развитию»     № 169-VI от 2 июля 2018 года  https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt; 

II. Научно-методическое и информационное обеспечение 

-Научно-методическое обеспечение-подготовка учебно-методических пособий и рекомендаций по организации воспитательной 

работы. 

-Изучение, анализ и внедрение передового опыта, креативных мыслей и авторских программ по организации воспитательной 

работы. 

-Использование учебно-методических пособий. 

-Проведение научно-исследовательской работы по этнопедагогике и психологии, изучению национальных ценностей казахского 

народа. 

-Включение книг учебной литературы воспитательного и развивающего характера в перечень рекомендуемой к ежегодному 

чтению литературы 

1 Составление и согласование плана 

воспитательной работы на 2025-

2026 учебный год 

План ВР Заместитель директора по 

воспитательной работе Ильина Н.В. 

Шокаева А.А. 

Август - 

сентябрь 

2 Организация совета профилактики 

правонарушений среди 

несовершеннолетних на  

2025-2026 учебный год 

Приказ, 

план работы, 

Протокола 

Заместитель директора по 

воспитательной работе Ильина Н.В. 

Шокаева А.А., социальный педагог 

Тасболатов Ж.Т 

В  течение года 

3 Сбор сведений об учениках, 

обучающихся религиозному 

Информация Заместитель директора по 

воспитательной работе Ильина Н.В. 

В течение года 

https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/S1100000002
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/K1100000518
https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/fulltext
https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt
https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt
https://adilet.zan.kz/kaz/search/docs/dt


воспитанию Шокаева А.А. 

4 Сбор справок информации о 

поступлении выпускников школ в 

учебные заведения по итогам 

2024-2025 учебного года 

Справка Заместитель директора по 

воспитательной работе, УВР Ильина 

Н.В. Шокаева А.А., 

Август -

сентябрь 

5 Организация работы с 

родительской общественностью 

(родительские собрания, ЦППР, 

Семейный клуб и т.д.) 

Протокол, информация Заместитель директора по 

воспитательной работе Ильина Н.В. 

Шокаева А.А.,, классные руководители, 

социальный педагог Тасболатов Ж.Т, 

педагог -психолог Лайс А.Г 

В течение года 

6 Составление социального паспорта 

школы 

Паспорт Классные руководители, социальный 

педагог Тасболатов Ж.Т 

Сентябрь  

7 Контроль посещаемости 

обучающихся, состоящих на 

различных видах учёта 

Информация  Классные руководители, социальный 

педагог Тасболатов Ж.Т 

1 раз в месяц 

8 Организация работы 

Попечительского совета 

Протокол Заместитель директора по 

воспитательной работе Ильина Н.В. 

Шокаева А.А. 

В течение года 

9 Формирование базы данных 

обучающихся и их родителей. 

 

База данных Классные руководители 1-11 классов Сентябрь 

10 Формирование кружков и секций, 

клубов и объединений внеурочной 

деятельности по интересам 

обучающихся. 

График кружков и секций 

 

Заместитель директора по 

воспитательной работе Ильина Н.В. 

Шокаева А.А. 

Сентябрь 

11 Организация работы отрядов: 

Юные  пожарныее; 

Юные помощники полиции; 

Юный инспектор дорожного 

движения 

 

Приказ, план Заместитель директора по 

воспитательной работе, ппреподаватель 

организатор НВиТП Атымтаев М.Ф., 

старший вожатый Грехова М.А., 

Тасболатов Ж.Т 

Август -

сентябрь 



12 Совещание с классными 

руководителями, уутверждение 

воспитательных планов классных 

руководителей 

 

Утверждение планов Заместитель директора по 

воспитательной работе Ильина Н.В. 

Шокаева А.А. 

Август -

сентябрь 

13 Педагогический совет по 

воспитательной работе 

 

Протокол   Заместитель директора по 

воспитательной работе Ильина Н.В. 

Шокаева А.А. 

Апрель  

 

III. Механизмы реализации: мероприятия по приоритетным направлениям воспитания 

СЕНТЯБРЬ – МЕСЯЦ ТРУДОЛЮБИЯ И ПРОФЕССИОНАЛИЗМА 

1 неделя  «Білім - қымбат қазына, қанағат тұтпа азына»/«Знания - драгоценное сокровище, не довольствуйся малым»  

                     (Мұзафар Әлімбаев) 

2 неделя «Жанұям - қорғаным, ата-анам - тірегім!»/«Моя семья - моя крепость, мои родители - моя опора» 

3 неделя «Ақырын жүріп анық бас, еңбегің кетпес далаға!»/«Медленно шагая, ясная голова, не уходи в степь!»/Абай/ 

4 неделя «Еңбек - жай ғана қызмет емес, адам болмысының айнасы.»/«Труд - это не просто деятельность, а зеркало  

                      человеческого бытия.» /Абай/ 

№ Наименование мероприятия Форма завершения Ответственные исполнители Срок 

исполнения 

1 День знаний «Мектеп – мейірім 

мекені!» 

 

  

Торжественное мероприятие 

– линейка. Информация на 

сайт под хештегом #Bilim 

_quni 

Заместитель директора по 

воспитательной работе ВР Ильина Н.В. 

Шокаева А.А., старший вожатый 

Грехова М.А., Тасболатов Ж.Т 

02.09.2025 

2 Общешкольный классный час 

«Моя школа – островок доброты!» 

Уроки безопасности (10 минут)  

Цифрлық әлемде қауіпсіз қадам 

Информационная безопасность, 

киберкультура, кибергигиена, 

медиапотребление.  

Классные часы в 1-11 

классах 

 

Классные руководители совместно с 

заинтересованными государственными 

органами. Участковый инспектор 

полиции Гопенко Г.А. 

02.09.2025 

3 «Тілім менің ғасырларға аманат» 

(ко дню рождения А. 

Байтурсынова) 

Отдельный план - 

мероприятия, посвященные 

Дню языков народа 

Казахстана 1-11 классы 

 

Педагоги-языковеды  

Школьный библиотекарь Грехова М.А. 

2.09-5.09.2025 



 

4 Челлендж «Отбасы – тәрбиенің 

алтын бесігі» 

Челлендж 1-11 классы 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Классные руководители 4.09.2025 

5 Реализация проекта «Қамқор» - 

акция «Дорога в школу». Создание 

волонтерского отряда (вовлечение 

обучающихся в волонтерскую 

деятельность «Қоғамға қызмет 

ету») 

Акции, волонтерская 

деятельность 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Заместитель директора по 

воспитательной работе ВР Ильина Н.В. 

Шокаева А.А., РК, ПС, социальный 

педагог, старший вожатый, классные 

руководители совместно с 

заинтересованными государственными 

органами ( Акимат с.о) 

Август 1.08.-

29.08.2025 

6 Проведение занятия «Әжелер 

мектебі» в рамках Дня Семьи 

Встреча. Старшее поколение 

и родители школьников 

Заместитель директора по 

воспитательной работе ВР Ильина Н.В. 

Шокаева А.А, рабочая группа ЦППР 

4.09.2025 

7 Организационное родительское 

собрание: 

1. Особенности адаптации и 

возрастных изменений у 

учащихся. 

2. Организация учебно-

воспитательного процесса   в 

2025–2026 учебном 

году.(Ознакомление с 

воспитательной программой  

Адал Азамат) 

3. Внутренний распорядок 

школы. 

4. Требования к внешнему 

виду и школьной форме. 

5. Организация питания, 

охраны здоровья и 

безопасности учащихся. 

6. Внеурочная деятельность, 

участие класса в школьных 

мероприятиях. 

Протокол №1 

Родители учащихся 

1-11 классов 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Классные  руководители . 25.08-

27.08.2025 



7. Выбор родительского 

комитета. 

 

 

 

8 Общешкольное родительское 

собрание «Особенности 

образовательного процесса в 

2025/2026 учебном году» 

Родительское собрание № 1 

Протокол 

Родители учащихся 

1-11 классов 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

 

 

 

Заместитель директора по 

воспитательной работе ВР Ильина Н.В. 

Шокаева А.А, администрация школы, 

заинтересованные государственные 

органы Участковый инспектор Гопенко 

Г.А. Аким с/о Бермухамедов А.У. 

5.09.2025 

9 Спортивное мероприятие 

«Формула здоровья», посвященное 

Всемирному дню Здоровья 

Спортивные игры 1-11 

классы 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Заместитель директора по 

воспитательной работе ВР Ильина Н.В. 

Шокаева А.А, классные руководители, 

старший вожатый, учитель физической 

культуры 

8.09.2025 

10 Классные часы «Буллинг: 

справимся вместе» «Уроки 

безопасности (10 минут) 

Буллингтен қорған 

(по коммуникативным навыкам, 

управлению эмоциями и 

разрешению конфликтов, решение 

кейсов, связанных с жизненными 

ситуациями) 

Классные часы  

1-11 классы 

Классные руководители, педагог-

психолог Лайс А.Г. 

 

08.09.2025 

11 Проведение занятия «Аға мектебі»  Спортивные соревнования, 

информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Заместитель директора по 

воспитательной работе ВР Ильина Н.В. 

Шокаева А.А, рабочая группа ЦППР, 

учитель физической культуры 

11.09.2025 

12 Планирование работы Президента 

Школьного Парламента, Жас Улан 

План  Старший вожатый Грехова М.А., 

Тасболатов Ж.Т 

8.09.2025 



13 Занятие ЦППР – установочная 

встреча «Тайм-менеджмент и 

самоорганизация» 

Работа клуба «Даналық мектебі» . 

 

 

Установочная встреча 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Заместитель директора по 

воспитательной работе ВР Ильина Н.В. 

Шокаева А.А , рабочая группа ЦППР, 

педагог - психолог Лайс А.Г. 

9.09.2025 

14 Классные часы «#МояМама - мой 

герой», посвященные Дню Матери 

Уроки безопасности (10 

минут).Ойынға салауатты көзқарас 

(о лудомании, развитие здоровых 

привычек, развитию 

альтернативных интересов и 

хобби) 

Классный час, челлендж  

1-11 классы 

информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Классные руководители 15.09.2025 

15 Классный час «Все профессии 

важны».Проект «Еңбегі адал - жас 

өрен» (интерес к разным 

профессиям и продвижения идеи 

трудолюбия) 

Уроки безопасности (10 минут) 

Өмірге салауатты қадам 

(профилактика распространения 

синтетических наркотиков (через 

Интернет-ресурсы) и 

формирования здорового образа 

жизни среди подростков) 

Классные часы, 

посвященные Дню труда в 

1-11 классах 

Экскурсии 

Классные руководители              

22.09.2025 

16 ПДД. Неделя Безопасности 

дорожного движения «Каждый 

шаг по правилам: ПДД на страже!» 

Уроки безопасности (10 минут) 

 

 

Акции, классные часы  

(1-8 кл.), 

Агитбригады 

ОПМ «Внимание, дети!» 

Старший вожатый Грехова М.А., , отряд 

ЮИД, социальный педагог Тасболатов 

Ж.Т , классные руководители совместно 

с заинтересованными 

государственными органами. 

Участковый инспектор полиции 

Гопенко Г.А. 

          

29.09.2025 

17 Классный час «Виды 

ответственности: дисциплинарная, 

административная, уголовная». 

Классный час(9-11 кл) Классные руководители совместно с 

заинтересованными государственными 

органами.  УИП ГЮП ОМПС ОП 

29.09.2025 



Уроки безопасности (10 минут) капитан полиции Ример В.В. 

18 Лекторий для родителей 

«Правовое поле» 

Лекторий 

Родители 1-11 классов 

Заместитель директора по 

воспитательной работе ВР Ильина Н.В. 

Шокаева А.А, классные руководители, 

социальный педагог 

 

28.09.2025 

19 «Искусство дружбы» — 

интерактивные игры, упражнения 

на доверие, умение слушать и 

понимать друг друга. ( в рамах 

проекта«ДосболLIKE») 

Тренинг  

учащиеся 1-11 классов 

Психолог школы Лайс А.Г. 

Старшая вожатая Грехова М.А., 

Тасболатов Ж.Т. 

30.09.2025 

20 Заседание Совета по 

Профилактике 

Протокол № 1 Члены совета 25.09.2025 

21 Работа клубов «Адал Ұрпақ» и 

«ЮПП» 

 

Беседы, памятки, акции Руководители клубов Грехова М.А., 

Тасболатов Ж.Т. 

В течение года 

по плану 

ОКТЯБРЬ – МЕСЯЦ НЕЗАВИСИМОСТИ И ПАТРИОТИЗМА 

1 неделя  «Ел-жұртымның бақыты аталатын, сөнбесін мәңгі сенің, Отан, атың!»/«Пусть страна - это счастье, пусть  

                     не угаснет навсегда твоя, Родина, имя твое!»  

2 неделя «Туған жердей жер болмас, туған елдей ел болмас!»/«Не быть родной землей, не быть родной страной!» 

3 неделя «Отанды сүю - отбасынан басталады!»/«Любовь к Родине - начинается с семьи!» 

4 неделя «Отаным - алтын бесігім!»/«Родина - золотая колыбель!» 

 

1 «Қоғамға қызмет ету» 

волонтерская деятельность в 

рамках Международного дня 

пожилых людей. Реализация 

проекта «Қамқор» 

Акция \волонтерский отряд 

1-11 класс, 

информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Заместитель директора по 

воспитательной работе ВР Ильина Н.В. 

Шокаева А.А, классные руководители, 

старший вожатый Грехова М.А., 

Тасболатов Ж.Т., школьный Парламент 

29.09-

03.10.2025 

2 Классные часы «Сила доброты: 

путь без насилия», 

посвященный.Международному 

дню ненасилия (буллинг, моббинг, 

хейзинг, кибербуллинг) 

Уроки безопасности (10 минут) 

Буллингтен қорған 

(по коммуникативным навыкам, 

управлению эмоциями и 

Классные часы, акции,  

1-11 классы 

 

Заместитель директора по 

воспитательной работе ВР Ильина Н.В. 

Шокаева А.А, классные руководители, 

социальный педагог Тасболатов Ж.Т.,, 

педагог- психолог Лайс А.Г. 

6.10.2025 



разрешению конфликтов, решение 

кейсов, связанных с жизненными 

ситуациями). 

 

 

 

3 Мероприятия к Дню учителя  

(по отдельному плану) 

Общешкольные 

мероприятия 

1-11 классы 

Заместитель директора по 

воспитательной работе ВР, Ильина Н.В. 

Шокаева А.А,  классные руководители, 

старший вожатый, школьный 

Парламент 

3.10.2025 

4 Челлендж «Даналық ұстаздан» Челлендж, посвященный 

Дню учителя 1-11 класс 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Классные руководители, школьный 

Парламент 

2.10.2025 

5 Классные часы «ЭКОчас», 

посвященные Всемирному дню 

окружающей среды 

Уроки безопасности (10 минут) 

Қоғамдық мүлікті қорға!  

(создание плакатов, граффити или 

иллюстраций против вандализма, 

проведение внутришкольных 

бесед о вреде разрушений 

памятников культуры) 

Акции, классные часы,  

арт-челлендж 

8-11 классы 

Заместитель директора по 

воспитательной работе ВР Ильина Н.В. 

Шокаева А.А, классные руководители, 

старший вожатый Грехова М.А., 

Тасболатов Ж.Т., школьный Парламент 

13.10.2025 

6 Школьный фестиваль «Я все могу: 

девочки меняют мир!», 

посвященный Международному 

дню Девочек Девочек (11 октября) 

Отдельный план 

Беседы с мед.работником 

1-11 классы 

Заместитель директора по 

воспитательной работе ВР Ильина Н.В. 

Шокаева А.А, классные руководители, 

мед. работник школы Жабосынова Б.У. 

10.10.2025 

7 Ярмарка «Күзгі асар» (природные 

материалы осеннего урожая и 

лесные дары природы) Проект 

«Еңбегі адал - жас өрен». 

Выставка 

1-11 класс 

 

Учителя художественного труда 

Абишева С.К., классные руководители 

 

15.10.2025 

8 Общешкольное внеклассное 

мероприятие «Осенняя россыпь 

талантов». Проект «Шабыт» 

Театральная постановка 

1-11 классы, 

информация на сайт под 

Заместитель директора по 

воспитательной работе ВР Ильина Н.В. 

Шокаева А.А, классные руководители, 

16-17.10.2025 



(развитие творческого потенциала) хештегом #АдалАзамат 

 

 

руководитель театрального кружка 

Байсаринова С.Х. 

9 Проведение занятий «Жеңге 

мектебі»  

Беседа для девочек 

1-11 класс, 

информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Заместитель директора по 

воспитательной работе ВР Ильина Н.В. 

Шокаева А.А,, рабочая группа ЦППР, 

педагог – психолог Лайс А.Г. 

13.10.2025 

10 Классный час  «Хлеб на столе - 

благодарность в душе» в рамках 

Дня хлеба.Проект «Еңбегі адал - 

жас өрен» (интерес к разным 

профессиям и продвижения идеи 

трудолюбия) 

Уроки безопасности (10 минут) 

Қауіпсіз қоғам 

(встречи с представителями 

органов внутренних дел, 

прокуратуры для разьяснения 

основных норм Уголовного 

кодекса, связаннных с насилием, 

распостранением наркотических 

средств). 

Классные часы 1-7 классы, 

беседы, тренировочные 

занятия 

 

Классные руководители 

 

13.10.2025 

11 Общешкольное мероприятие 

«Вкусно и полезно: праздник 

здорового питания» в рамках 

Всемирного дня здорового 

питания 

Отдельный план 

1-11 класс 

Заместитель директора по 

воспитательной работе ВР Ильина Н.В. 

Шокаева А.А, медицинский работник 

Жанбосынова Б.У. 

13.10-

17.10.2025 

12 Дебаты «Ұшқыр ой алаңы» Школьные дебаты 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Руководитель дебатного кружка Саясат  

Каусар 

22.10.2025 

 

13 «Отбасылық зорлық-зомбылықсыз 

Қазақстан».«Казахстан без насилия 

в семье» 

Родительский лекторий 

родители 

Заместитель директора по 

воспитательной работе ВР Ильина Н.В. 

Шокаева А.А., социальный педагог 

Тасболатов Ж.Т. 

 

23.10.2025 

14 Месячник гражданского Отдельный план Классные руководители совместно с 20.10.2025 



правосознания и профилактики 

правонарушений среди 

несовершеннолетних 

Классный час «Алкоголь и его 

социальные последствия» 9-11 

класс.В рамках Национального дня 

отказа от употребления алкоголя 

Уроки безопасности (10 минут)  

 

 

 

Классные часы 

9-11 классы 

заинтересованными государственными 

органами. Участковый инспектор 

полиции Гопенко Г.А. 

15 ПДД. Уроки безопасности (10 

минут)  

Цифрлық әлемде қауіпсіз қадам 

(Информационная безопасность, 

киберкультура, кибергигиена, 

медиапотребление) 

Классные часы 

1-8 классы 

Классные руководители 20.10.2025 

16 Республикам – мақтанышым!  

 

Общешкольное 

мероприятие, посвященное 

Дню Республики 1-11 

классы, 

информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Заместитель директора по 

воспитательной работе ВР Ильина Н.В. 

Шокаева А.А , классные руководители, 

старший вожатый Тасболатов Ж.Т., 

Грехова М.А. школьное 

самоуправление. 

24.10.2025 

17 Акция «Кітаптар айналымы». 

Проект «Балалар кітапханасы» – 

формирование интереса к чтению 

и образованию 

Мероприятие, посвященное 

Дню библиотекаря 1-11 

классы, 

информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Школьный библиотекарь Грехова М.А 22.10.2025 

18 Выборы в Президенты Школьного 

Парламента 

Выборы  Старший вожатый Тасболатов Ж.Т., 

Грехова М.А 

23.10.2024 

19 Занятия ЦППР  Занятие для родителей Заместитель директора по 

воспитательной работе ВР, рабочая 

группа ЦППР, школьный психолог 

 

1 раз в месяц 

20 Родительское собрание по итогам 

1 четверти. (Индивидуальные 

беседы с родителями). 

«Адаптация младшего школьника: 

Протокол № 2 

Родители учащихся 

1-11 классов 

Информация на сайт под 

Классные  руководители совместно с 

заинтересованными государственными 

органами. УИП ГЮП ОМПС ОП 

капитан полиции Ример В.В.  

23.10.-

24.10.2025 



как помочь ребёнку успешно 

влиться в школьную жизнь. Роль 

родителя в формировании учебной 

мотивации» 1-4 классы 

 «Формирование самооценки 

подростка: роль родителей и 

школы» 5-8 классы. 

 «Семья и школа: взгляд в одном 

направлении» 10 классы. 

«Семья и школа: как объединиться 

в поддержке выпускника» 9,11 

класс 

хештегом #АдалАзамат 

21 Читаем книги на каникулах. 

Проект «Балалар кітапханасы» – 

формирование интереса к чтению 

и образованию 

Челлендж, викторины 

1-11 класс 

 

Классные руководители, школьный 

библиотекарь Грехова М.А. 

Каникулы 

27.10-

02.11.2025 

22 Техника безопасности во время 

осенних каникул 

Беседы  

1-11 класс 

Классные руководители, социальный 

педагог Тасболатов Ж.Т. 

совместно с сотрудниками дорожной и 

ювенальной полиции 

5 неделя 

октября 

каникулы 

23 Заседание Совета по 

Профилактике 

Протокол № 2 Члены совета 22.10.2025 

НОЯБРЬ – МЕСЯЦ СПРАВЕДЛИВОСТИ И ОТВЕТСТВЕННОСТИ 

1 неделя «Әділдік пен жауапкершілік - біртұтас ұғым!»/«Справедливость и ответственность - понятие единое!» 

2 неделя «Тура биде туған жоқ!»/«Не родился в прямом танце!» 

3 неделя «Жауапкершілік - адамгершілік қасиеттің көрінісі»/«Ответственность - проявление нравственных качеств» 

4 неделя «Әділетте берік болсаң аяғың таймайды!»/«Если ты будешь справедлив, не подскользнешься.!» 

1  «Детство без жестокости и 

насилия» Уроки безопасности (10 

минут) 

 

Классный час 

1-4класс 

Классные руководители 3.11.2026 

2 ПДД. Правила дорожного 

движения 

(согласно тематике учебного 

курса).Уроки безопасности (10 

минут) 

Классный час  

5-8 классы 

Классные руководители 3.11.2025 



3 «Адал азамат–Адал еңбек– Адал 

табыс» 

Уроки безопасности  

(10 минут) 

Классный час  

9-11 классы 

Классные руководители 3.11.2025 

4 Театральная постановка 

«Голос совести» 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат, 

видео 

Руководитель кружка Байсаринова С.Х. 7.11.2025 

5 В рамках проекта «Қамқор» 

изготовление кормушек и 

скворечников для птиц 

Конкурс 1-6 классы 

Награждение  

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Заместитель директора по 

воспитательной работе Ильина Н.В. 

Шокаева А.А , классные руководители 

3.11-7.11.2025 

6 15 ноября-День национальной 

валюты. 

Уроки безопасности (10 минут) 

Классный час 

1-11 классы 

Классные руководители 10.11.2025 

7 Интеллектуальная игра 

«Финансовый брейн-ринг» 

Интеллектуальная игра 

2-3 классы 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Старший вожатый Тасболатов Ж.Т., 

Грехова М.А. ,школьный Парламент 

12.11.2025 

8 «Чистые руки - чистая совесть!» Конкурс буклетов по 

профилактике коррупции 

7-8 классы 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Заместитель директора по 

воспитательной работе Ильина Н.В. 

Шокаева А.А , классные руководители 

13.11.2025 

9 В рамках проекта «Startup»  

конкурс «Идея в дело» 

Конкурс 9-11 классы 

Награждение  

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Заместитель директора по 

воспитательной работе Ильина Н.В. 

Шокаева А.А , классные руководители 

14.11.2025  

10 Буллингтен қорған! 

Уроки безопасности  

(10 минут) 

Классный час  

1-7 классы 

Заместитель директора по 

воспитательной работе  Ильина Н.В. 

Шокаева А.А , Классные  руководители, 

совместно с заинтересованными 

государственными органами. УИП 

ГЮП ОМПС ОП капитан полиции 

Ример В.В. 

17.11.2025 

11 «Не ведись на азарт»  

Уроки безопасности  

Классный час по 

профилактике лудомании 

Классные руководители, 

Заместитель директора по 

17.11.2025 



(10 минут) 8-11 классы воспитательной работе Ильина Н.В. 

Шокаева А.А , совместно с 

заинтересованными органами. 

Участковый инспектор полиции 

Гопенко Г.А. 

12 Дебаты «Ұшқыр ой алаңы»  Дебатный турнир 

5-11 классы 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Руководитель кружка Каусар Саясат  20.11.2025 

13 «Өмірге салауаттық -адам» 

Уроки безопасности  

(10 минут) 

Профилактический семинар-

тренинг 

1-11 классы 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Заместитель директора по 

воспитательной работе Ильина Н.В. 

Шокаева А.А, социальный педагог 

Тасболатов Ж.Т., классные 

руководители, совместно с 

заинтересованными государственными 

органами. Участковый инспектор 

полиции Гопенко Г.А. 

21.11.2025 

14 Ответственность за свои поступки. 

Уроки безопасности (10 минут) 

Классный час  

1-8 классы 

Заместитель директора по 

воспитательной работе Ильина Н.В. 

Шокаева А.А , классные руководители, 

совместно с заинтересованными 

государственными 

органами.Участковый инспектор 

полиции Гопенко Г.А. 

24.11.2025 

15 «Половая неприкосновенность,  

ранняя беременность» 

Уроки безопасности  

(10 минут) 

Классный час 9-11 классы 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Заместитель директора по Ильина Н.В. 

Шокаева А.А , воспитательной работе, 

классные руководители, 

совместно с заинтересованными 

государственными органами.  СВА 

медицинский работник Булгакова В.И 

 

24.11.2025 

16 «Безопасная зима» Беседа 1-11 классы Заместитель директора по 

воспитательной работе Ильина Н.В. 

Шокаева А.А , классные руководители 

28.11.2026 

17 Конкурс рисунков и плакатов 

«Мир глазами дружбы» с 

Учащиеся 1-4 классов Психолог школы Лайс А.Г. 

Старшая  вожатая вожатый Тасболатов 

15.11.2025 



выставкой работ в школе или 

библиотеке.( в рамках проекта 

«ДосболLIKE») 

Ж.Т., Грехова М.А. 

18 Заседание Совета по 

Профилактике 

Протокол № 3 Члены совета 26.11.2025 

ДЕКАБРЬ – МЕСЯЦ ЕДИНСТВА И СОЛИДАРНОСТИ 

1 неделя «Бірлігі күшті ел озады»/«Страна с сильным единством добьется успеха» 

2 неделя «Ынтымақ жүрген жерде ырыс бірге жүреді»/«Там, где идет солидарность, вместе идет изобилие» 

3 неделя «Бірлік болмай тірлік болмас»/«Нет жизни без единства.» 

4 неделя «Ынтымақ - бұзылмайтын қорған»/«Солидарность - нерушимый курган» 

1 «Айналаға  қамқорлық жасаймыз» 

Уроки безопасности (10 минут) 

Акция«Таза Қазақстан»  

1-11 классы 

Классные руководители 1.12-5.12.2025 

2 Классный час  

«Единая Земля, единый 

народ, единое будущее» 

Уроки безопасности (10 минут) 

Классный час 

1-11 классы 

Классные руководители, 

совместно с заинтересованными 

государственными органами. 

Участковый инспектор полиции 

Гопенко Г.А. 

1.12.2025 

3 Театральная постановка 

«Мы одна семья» 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

видео 

Руководитель кружка Байсаринова С.Х. 5.12.2025 

4 «Честность - мой выбор!» Конкурс рисунков по 

профилактике коррупции  

3-4 классы 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат  

Заместитель директора по 

воспитательной Ильина Н.В., Шокаева 

А.А. работе, классные руководители 

1.12.2025 

5 «Эко-приключение» Интеллектуальная игра 

5-6 классы 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Старшая вожатая Тасболатов Ж.Т., 

Грехова М.А.,волонтёры школы 

14.12.2025 

6 Челлендж 

«Жетістігімді еліме арнаймын» 

Челлендж 1-11 классы 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Старшая вожатая Тасболатов Ж.Т., 

Грехова М.А. , 

школьный Парламент 

10.12.2025 

7 Балалар кітапханасы Конкурс рисунков книжных 

персонажей  

1-2 классы 

Информация на сайт под 

Библиотекарь Грехова М.А. 

классные руководители 

10.12-

14.12.2025 



хештегом #АдалАзамат 

8 ПДД.Правила дорожного 

движения 

(согласно тематике учебного 

курса).Уроки безопасности (10 

минут) 

Классный час 1-8 классы Классные руководители, 

совместно с заинтересованными 

государственными органами. 

Участковый инспектор полиции 

Гопенко Г.А. 

 

08.12.2025 

9 «История Независимости - история 

народа» 

Классный час 9-11 классы 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Классные руководители  

08.12.2025 

10 День Независимости РК 

(по отдельному плану) 

Общешкольные 

мероприятия 1-11 классы 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Заместитель директора по 

воспитательной работе Ильина Н.В., 

Шокаева А.А.,классные руководители 

8.12-12.12.2025 

11 «Мир через понимание» Профилактика  

религиозного экстремизма 

 8-11 классы 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Заместитель директора по 

воспитательной работе Ильина Н.В., 

Шокаева А.А.,ссовместно с 

заинтересованными органами. 

11.12.2025 

12 Дебаты «Ұшқыр ой алаңы»  Дебатный турнир  

5-11 классы 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Руководитель кружка Саясат Каусар. 19.12.2025 

13 Буллингтен қорған! 

Уроки безопасности (10 минут) в 

рамках проекта  

Классный час 

1-4.8-11 классы 

Классные руководители, 

совместно с заинтересованными 

государственными органами. 

Участковый инспектор полиции 

Гопенко Г.А. 

15.12.2025 

14 Ойынға салауатты көз қарас 

Уроки безопасности  

(10 минут) 

Классный час. 

Профилактика лудомании 

5-7 классы 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Заместитель директора по 

воспитательной работе Ильина Н.В., 

Шокаева А.А. , классные руководители, 

совместно с заинтересованными 

государственными органами. УИП 

ГЮП ОМПС ОП капитан полиции 

Ример В.В. 

15.12.2025 

15 Ценность «Единство и 

солидарность».Уроки 

Классный час 1-11 классы 

Информация на сайт под 

Классные руководители 22.12.2025 



безопасности (10 минут) хештегом #АдалАзамат 

16 «Миньоны спасают новый год» Новогодние утренники 

 1-11 классы 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Заместитель директора по 

воспитательной работе Ильина Н.В., 

Шокаева А.А. , старшая вожатая 

Грехова М.А.,Тасболатов Ж.Т. 

классные руководители 

23.12-

25.12.2025 

17 Родительское собрание по итогам 

2 четверти. (Индивидуальные 

беседы с родителями). 

 «Как воспитать ответственного и 

самостоятельного ребёнка» 1-4 

классы 

«Психологическое здоровье 

школьника: как распознать 

тревожность, стресс и выгорание» 

5-8 класс. 

«Профориентация 

старшеклассников: как помочь 

ребёнку сделать выбор» 9-11 

класс. 

 

Протокол 

Родители учащихся 

1-11 классов 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Заместитель директора по 

воспитательной работе Ильина Н.В., 

Шокаева А.А. , классные руководители 

24.12-

25.12.2025 

 

18 Заседание Совета по 

Профилактике 

Протокол № 4 

 

 

 

Члены совета 24.12.2025 

 

 

ЯНВАРЬ – МЕСЯЦ ЗАКОНА И ПОРЯДКА 

1 неделя «Талап бар жерде тәртіп бар»/«Там, где есть требование, есть порядок» 

2 неделя «Тәртіп - тәрбие бастауы»/«Дисциплина-начало воспитания» 

3 неделя «Әділ заң - аспан тірегі»/«Справедливый закон, опора неба» 

4 неделя «Тәртіпсіз ел болмайды»/«Без порядка не будет страны» 

1 Марафон профессий  

Конкурс стихотворений по 

профессиям 

Конкурс, информация на 

сайт под хештегом #Адал 

азамат 

Заместитель директора по 

воспитательной работе Ильина Н.В., , 

Шокаева А.А., зам по УВР, классные 

15.01.2026 



Инсценировка руководители, ВР 

2 Классный час на тему: «Правовое 

государство» 

Уроки безопасности на тему: 

«Умей  защитить свои права» (10 

минут) 

Классный час 5-11 класс. 

Информация, фототчет, 

публикация 

Классные  руководители,  совместно с 

заинтересованными государственными 

органами. Участковый инспектор 

полиции Гопенко Г.А. 

12.01.2026 

3 Классный час «Үйрен жақсы 

әдептен...» (Учись хорошим 

манерам...)» (1-4 кл.)  

Уроки безопасности (10 минут) 

Классный час 1-4 класс 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат, 

фотоотчет 

Классные руководители  

1-4 классов 

12.01.2026 

4 Интеллектуальные игры,  Дебаты 

«Ұшқыр ой алаңы» по 

направлению: «Закон и порядок» 

5-8 классы 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Руководитель дебатного кружка Саясат 

Каусар 

16.01.2026 

5 Классный час на тему: «Устав 

школы – основа дисциплины в 

организации образования» 

Буллингтен қорған! Уроки 

безопасности  

(10 минут) 

Классный час 

(1-11 кл.) 

Классные руководители, лидеры 

школьного Парламента 

19.01.2026 

6 Классный час на тему:  

Ценность «Закон и порядок» 

Уроки безопасности (10 минут) 

Классный час 

(9-11 кл.) 

Классные руководители 26.01.2026 

7 ПДД.(согласно тематике учебного 

курса(5-8 кл). 

Уроки безопасности (10 минут)  

Классный час 

5-8 класс 

Классные руководители 26.01.2026 

8 Классный час на тему ЗОЖ.Уроки 

безопасности (10 минут) 

Классный час 

1-4 класс 

Классные руководители 26.01.2026 

9 Конкурс «Өнер тапқыштыққа 

алғашқы қадам» «Первый шаг к 

изобретению» проекты по 

направлению «Искусственный 

интелект» 

2-11 классы  

(положение, протокол), 

информация на сайт под 

хештегом #Адал азамат 

Учитель информатики, Алдыбергенова 

Ж.Ж., Лойко С.А  учителя глобальных 

компетенций Абишева С.К., Калисенова 

Г.А. 

14.01.2026 

10 Конкурс плакатов и буклетов  по 

борьбе с наркоманией в 

подростковой среде 

Конкурс среди 5-11 классов, 

информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Медицинский сотрудник Жанбосынова 

Б.У., Члены школьного Парламента, 

школьный вожатый Грехова М.А., 

заместитель руководителя по ВР, 

19.01-

23.01.2026 



совместно с заинтересованными 

органами.СВА главный врач Павлюк 

Ю.Д. 

11 Беседа с элементами презентации 

и показом видеоматериалов «Закон 

и порядок»  

Ученики 5-6 классов Социальный педагог Тасболатов Ж.Т., 

классные руководители, 

заинтересованные ведомства. 

Участковый инспектор полиции 

Гопенко Г.А. 

13.01.2026 

 

12 Веселая перемена «Знай правила 

движения, как таблицу 

умножения» 

Ученики 3-4 классов Школьный вожатый Грехова М.А. , 

члены Шк. Парламента, классные 

руководители 

27.01.2026 

13 Занятия ЦППР «Құмар ойындары 

– тәуелділік қақпаны. «Как 

преодолеть зависимость детей от 

компьютерных игр» 

Родители 1-7 классов, 

фотоотчет, информация на 

сайт под хештегом 

#АдалАзамат 

Педагог-психолог Лайс А.Г., классные 

руководители 

28.01.2026 

14 Челлендж «Қоғамдық мүлікті 

қорға!»  

(Профилактика вандализма 

включает в себя организацию 

групповых обсуждений, создание 

плакатов, граффити или 

иллюстраций против вандализма, 

проведение внутришкольных бесед 

о вреде разрушений памятников 

культуры.)  

 

Челлендж 5-11 классы Старший  вожатый Грехова 

М.А.,Тасболатов Ж.Т. лидеры 

школьного Парламента, 

заинтересованные ведомства (Отдел 

внутр политики, культуры, полиции) 

29.01.2026 

15 «Ұлттық ойын – ұлт қазынасы» 

приуроченный к месячнику 

правопорядка 

Игры  – асық ату, 

тоғызқұмалақ, бес тас 

Учитель  физической культуры 

Жулбарисов Д.К. Джамбосынов Е.Е., 

Жунусов Н.Б. члены школьного 

Парламента. 

 

29.01.2026 

16  Акция «Друзья без границ» — 

обмен письмами или онлайн-

встречи с ребятами из других 

школ/районов. ( в рамках проекта 

«ДосболLIKE») 

8-11 классы Психолог школы Лайс А.Г. 

Старшая  вожатая  

16.01.2026 



17 Заседание Совета по 

Профилактике 

Протокол № 5 

 

 

 

Члены совета 28.012.2026 

ФЕВРАЛЬ  МЕСЯЦ СОЗИДАНИЯ И НОВАТОРСТВА 

1 неделя «Жасампаздық - бәрімізге өнеге»/«Созидание - добродетель для всех нас» 

2 неделя «Шығармашыл бала - ойлы бала»/«Творческий ребенок - вдумчивый ребенок» 

3 неделя «Өнерлі бала өрге жүзер»/«Талантливый ребенок, плывет вверх» 

4 неделя «Жаңашылдық - заман талабы»/«Новизна - требование времени» 

1 Цифрлық әлемде қауіпсіз қадам 

Безопасный шаг в цифровом мире 

 

Профилактическое 

мероприятие 1-7 классы, 

информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Заместитель руководителя по ВР 

Ильина Н.В. Шокаева А.А, классные 

руководители, совместно с 

заинтересованными государственными 

органами. Участковый инспектор 

полиции Гопенко Г.А. 

3.02.2026 

2 Дебаты «Ұшқыр ой алаңы» на 

темы: 1.«Что важнее в 

воспитании новатора: умение 

мыслить критически через книги 

или умение защищать себя в 

цифровой среде?» 

2.«Созидание в XXI веке: чтение 

классики или навыки интернет-

безопасности?» 

3. «Можно ли быть новатором 

без чтения книг, полагаясь только 

на цифровые технологии?» 

4. «Что формирует сознательного 

гражданина будущего – чтение 

книг или безопасная цифровая 

среда?» 

Школьные дебаты, 

информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Руководитель дебатного кружка Саясат 

Каусар , лидеры школьного Парламента 

6.02.2026 

3 Мамандықтар әлемі «Мир 

профессий» 

Беседа. Информация на сайт 

под хештегом #АдалАзамат 

Заместитель руководителя по ВР 

Ильина Н.В. Шокаева А.А 

5.02.2026 

4 Классный час Ценность: 

«Созидание и новаторство»(1-11 

кл).Буллингтен қорған! Уроки 

Классный час 

1-11 класс 

Классные руководители 2.02.2026 



безопасности (10 минут) 

5 Челлендж «Шын жүректен кітап 

сыйла!», «От души подари книгу» 

Челлендж 1-11 кл 

Педагогический коллектив 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Библиотекарь Грехова М.А., 

школьный Парламент 

10.02.2026 

6 Классный час «Безопасный 

интернет» 

Уроки безопасности  

(10 минут) 

Классный час  

1-4 класс 

Классные руководители 9.02.2026 

7 Классный час «Достижения науки 

и техники». 

Уроки безопасности(10 минут),  

 

Классный час 

5-8 класс 

Классные руководители, совместно с 

заинтересованными государственными 

органами. Участковый инспектор 

полиции Гопенко Г.А. 

9.02.2026 

8 Классный час «Вред от курения, 

вейпов, алкоголя и наркотиков» 

Уроки безопасности (10 минут). 

 

Классный час 

9-11 класс 

Классные руководители, совместно с 

заинтересованными государственными 

органами. Участковый инспектор 

полиции Гопенко Г.А. 

9.02.2026 

9 Мероприятия, посвящённые Дню 

вывода войск из Афганистана (8-11 

кл.)  

Стихи и песни о той войне) 

Фотоотчет, Информация на 

сайт под хештегом 

#АдалАзамат 

 

Руководитель НВиТП Атымтаев М.Ф.,  

классные руководители (8-11кл.), 

библиотекарь школы Грехова М.А. 

13.02.2026 

10 Қауіпсіз қоғам «Безопасность»  Профилактическое 

мероприятие 

9-11 кл 

Информация на сайт под 

хештегом #Адал азамат 

Заместитель руководителя  по 

воспитательной работе Ильина Н.В. 

Шокаева А.А, классные руководители, 

совместно с заинтересованными 

государственными органами. 

Участковый инспектор полиции 

Гопенко Г.А. 

17.02.2026 

11 Конкурс «Startup» Конкурс 

Информация на сайт под 

хештегом #Адал азамат 

Учителя информатики Алдыбергенова 

Ж.Ж., Лойко С.А. 

19.02.2026 

12 Участие в областном конкурсе 

«Наурыз – АРТ» (выставка поделок 

в рамках реализации проекта 

«Қамқор, Шабыт») 

 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат, 

фотоотчет, публикация 

Учителя художественного труда 

Абишева С.К. 

2.02-6.02.2026 



 

13 "Единое областное общешкольное 

актуальное родительское собрание 

по профилактике суицидального 

поведения и бытового насилия» 

для родительской общественности 

5-11 классов 

 

Протокол, информация на 

сайт под хештегом 

#АдалАзамат, фотоотчет 

Служба психолого-педагогического 

сопровождения. 

26.02.2026 

14 Военно-спортивная игра «Жас 

сарбаз» (обучающиеся, родители)  

Положение, фотоотчет, 

информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Руководитель НВиТП Атымтаев М.Ф., 

учителя физ культуры Жулбарисов Д.К. 

Джамбосынов Е.Е., Жунусов Н.Б ,  

заместитель руководителя по ВР 

Ильина Н.В. Шокаева А.А., , классные 

руководители 

27.02.2026 

15 Творческий конкурс  

«Х-DANCE» 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Зам.руководителя по ВР Ильина Н.В. 

Шокаева А.А 

 

19-20.02.2026 

16 ПДД.(согласно тематике учебного 

курса) Уроки безопасности (10 

минут) 

Классный час 5-8 класс 

 

Классные руководители  

16.02.2026 

17 Классный час «Достижения науки 

и техники» 

Уроки безопасности (10минут) 

Классный час 9-11 класс 

 

Классные руководители  

16.02.2026 

18 Классный час «Поговорим о 

дружбе и добре» 

Классный час 1-4 класс Классные руководители  

16.02.2026 

19 Проведение Всемирного Дня 

борьбы с онкологическими 

заболеваниями (4 февраля) и 

приуроченного к нему декадника 

Сценарий разработка 

Фото, видео отчет, анализ 

Зам по ВР Ильина Н.В. Шокаева А.А., 

Психолог Лайс А.Г., мед. Работник 

Жанбосынова Б.У.соц.педагог  

Тасболатов Ж.Т.ст.вожатый Грехова 

М.А.,классные  руководители 1-11 кл 

1-10 февраля 

20 Проведение Всемирного Дня 

борьбы с туберкулезом (24 марта) 

и приуроченного к нему 

месячника. 

 

 

Сценарий разработка 

Фото, видео отчет, анализ 

Зам по ВР. Ильина Н.В. Шокаева 

А.А.,Психолог школы Лайс А.Г., 

медработник соц. педагог Тасболатов 

Ж.Т., ст.вожатый  Грехова М.А. 

кл рук 1-11 класс 

24.02 – 

24.03.2026  



 

21 Профилактика вандализма Профилактическое 

мероприятие 

Совместно с заинтересованными 

органами. Участковый инспектор 

полиции Гопенко Г.А. 

19.02.2026 

22 Правопорядок и социальная 

ответственность  

Уроки безопасности (10 минут). 

Классный час 

1-11класс 

Классные руководители 23.02.2026 

 

23 Участие в зимней Спартакиаде 

школьников 2026 года 

приуроченной ко Дню вывода 

Советских войск из Афганистана. 

Приказ, информация на сайт 

под хештегом #АдалАзамат 

Учителя физической культуры 

Жулбарисов Д.К. Джамбосынов Е.Е., 

Жунусов Н.Б,  заместитель 

руководителя по ВР Ильина Н.В. 

Шокаева А.А., 

23-27.02.2026 

24 Выставка «Ұлттық мәдениет» 

(выставка поделок в рамках 

реализации проекта «Қамқор, 

Шабыт»). 

По итогам конкурса  

«Наурыз Арт» 

Учителя художественного труда 

Абишева С.К 

 

 

 

 

 

27.02.2026 

25 Заседание Совета по 

Профилактике 

Протокол № 6 

 

 

 

Члены совета 25.02.2026 

МАРТ – МЕСЯЦ НЕЗАВИСИМОСТИ И ПАТРИОТИЗМА 

1 неделя «Патриотизм - ата-анаңды құрметтей білуің...»/«Патриотизм - это умение уважать своих    

                      родителей…»(Б.Момышұлы) 

2 неделя «Тәуелсіздік - тәтті сөз ғана емес, ұлттық жауапкершілік»/«Независимость - это не только сладкое слово, но  

                      и национальная ответственность» 

3 неделя «Ар-намыс қана тәуелсіздікке тірек бола алады»/«Только честь может служить опорой независимости» 

4 неделя «Патриотизмі жоқ халық жаны жоқ тәнмен тең»/«Народ без патриотизма равен плоти без души» 

1 Благодарность-добрая воля Уроки 

безопасности  

(10 минут) 

Классный час 

1-11 классы 

Классные руководители 2.03.2026 

2 Здоровый подход к игре Уроки 

безопасности (10 минут) 

Профилактическое 

мероприятие  1-4 классы 

Информация на сайт под 

Заместитель директора по ВР ВР 

Ильина Н.В. Шокаева А.А., классные 

руководители. 

5.03.2026 



хештегом #АдалАзамат 

3 Мероприятия, «Жарық күнім-

анашым» посвященные празднику 

8 марта 

Мероприятия по личному 

плану 

Заместители директоров по ВР ВР 

Ильина Н.В. Шокаева А.А.,, старший 

вожатый Грехова М.А. 

3.03-7.03.2026 

4 Челлендж «Ананың аялы алақаны» 

(проект вдохновения) 

  

Челлендж 

1-11 классы 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Классные руководители, 

школьный Парламент 

10.03.2026 

5 Наурыз – начало года///Техника 

безопасности во время весенних 

каникул. 

Уроки безопасности (10 минут) 

Классный час 

(1-11 классы) 

Классные руководители 16.03.2026 

6 Выставка «национальная 

культура» (проект вдохновения) 

Выставка  1-11 классы 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Учителя художественного труда 

Абишева С.К., школьный Парламент 

18.03.2026 

7 ПДД (по теме учебной рограммы) 

Уроки безопасности (10 минут) 

Классный час 

(1-8 классы) 

Классные руководители совместно с 

работниками дорожной полиции 

30.03.2026 

8 Классный час «Гражданская 

ответственность в нашем 

обществе»  

Уроки безопасности (10 минут)  

Классный час 

(9-11 классы) 

Классные руководители 30.03.2026 

9 Школьный театр  

(проект ШАБЫТ) 

Театрализованная 

постановка 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Школьный  Парламент 

Руководитель кружка Байсаринова С.Х. 

16.03.2026 

10 «Час земли» экологическая акция 

(проект ҚАМҚОР) 

Акция  8-11 классы 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Заместитель директора по ВР Ильина 

Н.В. Шокаева А.А., школьный  

Парламент 

22.03.2026  

11   Праздничный концерт 

«Армысың, Әз-Наурыз!»  

(по личному плану мероприятий) 

1-11 классы Заместитель директора по ВР ВР 

Ильина Н.В. Шокаева А.А., классные 

руководители, старший вожатый 

С 10 по 20 

марта  



Тасболатов Ж.Т., Грехова М.А. 

12 Родительское собрание по итогам 

3 четверти. (Индивидуальные 

беседы с родителями). 

 «Формирование привычек, 

которые помогут ребёнку в 

будущем» 1-4 класс. 

«Поддержка ребёнка в период 

учебных трудностей: ошибки и 

успехи» 5-6 класс. 

«Профилактика вредных привычек 

и рискованного поведения» 7-9 

класс 

«Профилактика девиантного 

поведения: границы, авторитет, 

доверие» 10-11 класс 

Протокол 

Родители учащихся 

1-11 классов 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Классные руководители 17.03-

18.03.2026 

13 Профилактическая работа 

«Половая неприкосновенность» 

 

Профилактическое 

мероприятие 

Совместно с психологической службой 

школы и медицинскими работниками 

Жамбосынова Б.У. 

31.03.2026 

14 Игра-квест «Ключи от дружбы» 

командное прохождение заданий, 

где успех зависит от 

взаимопомощи. ( в рамках проекта 

«ДосболLIKE») 

 

5-6 классы Психолог школы Лайс А.Г. 

Старшая  вожатая Грехова М.А. 

13.03.2026 

15 Заседание Совета по 

Профилактике 

Протокол № 7 

 

 

Члены совета 25.03.2026 

АПРЕЛЬ – МЕСЯЦ ТРУДОЛЮБИЯ И ПРОФЕССИОНАЛИЗМА 

1 неделя «Еңбек - қуаныш, жалқаулық - айырылмас азап.»/«Труд - радость, лень - неизгладимая боль.» (Абай) 

2 неделя «Көп еңбек еткенге бақыт басын иеді.»/«Счастье склоняется к тому, кто много трудится.» (Леонардо да  

                     Винчи) 

3 неделя «Болашағы зор мамандықтар жоқ, тек болашағы зор мамандар бар»/«Перспективных специальностей нет,  

                     есть только перспективные специалисты» 



4 неделя «Білікті білім жинап кәсіп етер, білімнің дәмін татып өсіп өнер»/«Умный собирает знания, познав вкус  

                     знаний, растет» 

1 Декадник по организации 

школьного питания 

План, фото, видео отчет, 

анализ 

Зам. директора по ВР  Ильина Н.В. 

Шокаева А.А.,Психолог школы Лайс 

А.Г., медработник школы Жамбосынова 

Б.У. соц. педагог Тасболатов Ж.Т.,Ст. 

вожатый Грехова М.А., классные рук 1-

11 класс 

1-10 апреля 

2 Проведение месячника по 

профилактике травматизма 

План, фото, видео отчет, 

анализ 

Зам. директора по ВР ВР Ильина Н.В. 

Шокаева А.А., 

Психолог школы Лайс А.Г., 

медработник школы Жамбосынова Б.У. 

соц. педагог Тасболатов Ж.Т.,Ст. 

вожатый Грехова М.А., классные рук 1-

11 класс 

1-10 апреля 

3 Мероприятие «Птицы-наши  

друзья» (проект «ҚАМҚОР») 

Начальные классы 

1-4 классы 

Классные руководители 2.04.2026 

4 День науки   Внеклассное мероприятие 

(1-10 классы) 

Классные руководители 9.04.2026 

5 Воспитательный час ко Дню 

космонавтики « Покорители 

вселенной» Уроки безопасности 

(10 минут) 

Классный часы 

1-4 класс 

Классные руководители 6.04.2026 

6 «Секреты здорового питания» 

Уроки безопасности (10 минут) 

Классный часы 

5-7 класс 

Классные руководители 6.04.2026 

7 Профилактика травматизма 

«Помоги себе сам» Уроки 

безопасности (10 минут) 

Классный часы 

8-11 класс 

Классные руководители 6.04.2026 

8 Мастер-класс для родителей 

«Атадан-өсиет, анадан қасиет» 

(АПҚО) 

Мастер-класс, 

информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Классные руководители, педагог-

психолог Лайс А.Г, 

социальный педагог Тасболатов Ж.Т. 

10.04.2026 

9 Спортивные мероприятия, 

посвященные Всемирному дню 

здоровья 

Учащиеся школы, 

педагогический коллектив 

Учителя физической культуры 

Жулбарисов Д.К., Джамбосынов Е.Е., 

Жунусов Н.Б. 

3.04.2026 



10 Опасайся буллинга!  

Уроки безопасности (10 минут) 

Классный час 

(1-4,9-11  классы), 

информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Классные руководители 13.04.2026 

 

11 ПДД (по теме учебного курса) 

Уроки безопасности (10 минут) 

Классный час 

(5-8 кл) 

Классные руководители совместно с 

сотрудниками дорожной полиции 

13.04.2026 

 

12 Береги общественное имущество! 

Уроки безопасности (10 минут) 

Профилактическое 

мероприятие1-10 классы 

Заместитель директора по ВР, Ильина 

Н.В. Шокаева А.А классные 

руководители, УП 

16.04.2026 

13 Экочеллендж «Посадка деревьев 

выпускниками» (проект 

«ҚАМҚОР») 

Челлендж,информация на 

сайт под хештегом 

#АдалАзамат 

Классные руководители 

самоуправление школы 

17.04.2026 

14 ПДД (по теме учебного курса) 

Уроки безопасности (10 минут) 

Классный час 

(1-8 классы) 

Классные руководители  

20.04.2026 

15 Классный час «Трудолюбие и его 

влияние на труд»Уроки 

безопасности (10 минут) 

Классный час(9-11 классы) Классные руководители 20.04.2026 

16 Дебаты  (проект ҰШҚЫР ОЙ 

АЛАҢЫ) 

Дебаты, информация на сайт 

под хештегом #АдалАзамат 

Школьный Парламент 

Руководитель кружка Саясат аусар 

17.04.2026 

17 Субботник вокруг исторических 

мест и памятников 

Субботник Совместно с работниками культуры ДК 16.04.2026 

18 Классный час «Благополучие-залог 

здоровья» Уроки безопасности (10 

минут) 

Классный час 

(1-11 классы) 

Классные руководители 27.04.2026 

19 Профилактические мероприятия 

по профилактике наркомании 

Профилактическое 

мероприятие 

Совместно с медицинскими 

работниками.СВА главный врач 

Павлюк Ю.Д. 

29.04.2026 

20 «Дерево добрых поступков»  

Цель: формирование позитивной 

атмосферы в коллективе, развитие 

навыков поддержки и 

уважительного общения. ( в 

рамках проекта «ДосболLIKE») 

6-7 классы Психолог школы Лайс А.Г. 

Старшая  вожатая Грехова М.А., 

23.04.2026 



 

21 Заседание Совета по 

Профилактике 
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Члены совета 22.04.2026 

МАЙ – МЕСЯЦ ЕДИНСТВА И СОЛИДАРНОСТИ 

1 неделя «Күннің көзі ортақ, жақсының сөзі ортақ»/«Солнце для всех, хорошие слова для всех» 

2 неделя «Бірлік жоқ болса ұйым жоқ, ұйым жоқ болса күнің жоқ»/«Если нет единства, нет организованности, нет  

                     жизни без организованности» 

3 неделя «Жалғанда ойлап тұрсаң бірлік керек, бірлікті ойлау үшін тірлік керек.»/«Если ты думаешь о лжи, тебе  

                     нужно единство, ты должен жить, чтобы думать о единстве.» (Төле би) 

4 неделя «Тату елге тыныштық пен тоқшылық нәсіп.»/«Дружной стране покой и изобилие.» (Күлтегін) 

1 1 мая –День дружбы народов  

Выставка блюд разных 

национальностей 

Выставка 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Заместитель директора по ВР, классные 

руководители 

30.04.2026  

2 Танец народов мира Конкурс 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Заместитель директора по ВР Ильина 

Н.В. Шокаева А.А  , старший вожатый 

Грехова М.А., Тасболатов Ж.Т. 

30.04.2026 

3 Классный час Посвященный 

празднику Дню защитника 

отечества и Дню Победы. Уроки 

безопасности (10 минут) 

 

Классный час 1-11 кл Классные руководители 4.05.2026 

4 Эссе «Честность-от сердца»  Конкурс Классные руководители 5.05.2026 

5 Праздничный концерт 7 мая в 

День защитника Отечества 

Концерт 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Классные руководители 

Заместитель директора по ВР Ильина 

Н.В. Шокаева А.А., старший вожатый 

Грехова М.А., Тасболатов Ж.Т. , 

классные руководители. 

6.05.2026 

 

6 «Вклад в пользу страны» 

 Встреча с индивидуальными 

предпринимателями 

Встреча 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Заместитель директора по ВР Ильина 

Н.В. Шокаева А.А, старший вожатый 

Грехова М.А., Тасболатов Ж.Т. 

4.05.2026 

7 ПДД (согласно тематике учебного 

курса) 

Уроки безопасности (10 минут) 

Классный час 

(1-8 кл) 

Классные руководители, совместно с 

заинтересованными государственными 

органами. Участковый инспектор 

полиции Гопенко Г.А. 

18.05.2026 



8 «Экстремизм и терроризм — 

проблема современного мира» 

Уроки безопасности (10 минут) 

Классный час 9-11 класс Классные руководители 18.05.2026 

9 Қауіпсізқоғам 

 

Профилактическое 

мероприятие 

9-11 кл 

Информация на сайт под 

хештегом #Біртұтас_ тәрбие 

 

Заместитель директора по 

воспитательной работе, классные 

руководители, совместно с 

заинтересованными государственными 

органами. Участковый инспектор 

полиции Гопенко Г.А. 

11.05.2026 

10 Демонстрация и анализ 

видеоролика на тему «Адал 

азамат»  

Видеоролик 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Классные руководители  4.05.2026 

11 9 мая к 80 –летию Великой 

Победы «Доска памяти» / 5-11 /  

пед. коллектив/ 

Мероприятия 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Заместитель директора по ВР Ильина 

Н.В. Шокаева А.А , социальный  

педагог Тасболатов Ж.Т.                

педагог-психолог  Грехова М.А               

8.05.206 

12 «Как вы понимаете честность?» Анкетирование Педагог-психолог, социальный педагог, 

классные руководители 

12.05.2026 

13 Как защититься от кибербуллинга? Дебаты, 

информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Руководитель дебатов, 

школьный Парламент 

15.05.2026 

14 Акция среди сотрудников и 

обучающихся  «Мое честное дело» 

Акция, 

информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Заместитель директора по ВР Ильина 

Н.В. Шокаева А.А , классные 

руководители  

14.05.2026 

15 День памяти жертв политических 

репрессий 

Воспитательные часы  

10-11 класс 

Учителя истории, классные 

руководители 

16.05.2026 

16 Білімім – Отаныма! 

Уроки безопасности (10 минут) 

Классный час 

1-11 кл 

Классные руководители 25.05.2026 

17 «Цветочная свежесть края» 

(1июня-Международный день 

защиты детей) 

Конкурс, 

информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Заместитель директора по ВР Ильина 

Н.В. Шокаева А.А 

 

20.06.2026 

18 «Ұлы ұлттың баласы, ұлықта 

домбыраңды» /День национальной 

домбры/ 

Акция, 

информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Заместитель директора по ВР Ильина 

Н.В. Шокаева А.А , преподатель музыки 

21.05.2026 

19 «Звезды Ыбырая» -2026 Парад, 

информация на сайт под 

Заместитель директора по ВР Ильина 

Н.В. Шокаева А.А , классные 

20.06.2026 



хештегом #АдалАзамат руководители  

20 Акция в рамках проекта 

«ДосболLIKE» 

Учащиеся 1-11 классов Заместитель директора по 

воспитательной работе ВР Ильина Н.В. 

Шокаева А.А, классные руководители, 

22.05.2026 

21 «Безопасное ЛЕТО-2026» Обмен мнениями, 

информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Заместитель директора по ВР Ильина 

Н.В. Шокаева А.А,  совместная работа 

со специалистами по чрезвычайным 

ситуациям 

21.05.2026 

22 Общешкольное родительское 

собрание:«Профилактика буллинга 

и формирование культуры 

общения».«Безопасность детей в 

школе, дома и в интернете» 

Собрание №2 

Протокол 

Родители учащихся 

1-11 классов 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

Психологическая служба,           

классные руководители. 

 

22.05.2026 

23 Родительское собрание по итогам 

учебного года 4 четверти. 

(Индивидуальные беседы с 

родителями). 

 «Лето с пользой: чем занять 

ребёнка в каникулы» 1-4 класс. 

«Влияние интернета, социальных 

сетей и игр на психику 

подростков» 5-8 класс. 

«Семья и школа: как объединиться 

в поддержке выпускника». 

9-11 класс 

Собрание № 4 

Протокол 

Родители учащихся 

1-11 классов 

Информация на сайт под 

хештегом #АдалАзамат 

 

 

 

 

 

Классные руководители 22.05.2026 

24 Заседание Совета по 

Профилактике. 

 

Протокол № 9 

 

 

 

Члены совета 20.05.2026 

ИЮНЬ МЕСЯЦ СПРАВЕДЛИВОСТИ И ОТВЕТСТВЕННОСТИ  

 

1 неделя «Ең берік қамал - Отанға деген сүйіспеншілік»/«Самая прочная крепость - любовь к Родине.» 

2 неделя «Бірлік пен жасампаздық - ел бағдары»/«Единство и созидание - ориентация страны» 

3 неделя «Жасампаз халық болуымыз қажет.»/«Надо быть созидательным народом.» (Қ.К.Тоқаев) 

4 неделя «Ежелден ел тілегі - ер тілегі, адал ұл ер боп туса - ел тірегі!»/«С незапамятных времен желание страны –  



                     храбрый и честный сын-опора страны!» (Б.Момышұлы). 

1 Семейный фестиваль «Пусть 

всегда будет солнце» 

посвященный  Дню защиты детей. 

Мероприятие по отдельному 

плану. 

Заместитель директора по ВР Ильина 

Н.В. Шокаева А.А, классные 

руководители 

1.06.2026 

2 Викторина «Своя 

игра»посвященная Дню 

государственных симвалов РК 

Сценарий, учащиеся 

пришкольной площадки 

Рук.пришкольной площадки, вожатые 

Грехова М.А., Тасболатов Ж.Т. 

4.06.2026 

3 Организация пришкольной 

площадки 

Разработка отдельных 

планов по направлениям. 

Учащиеся 1-6 классов 

Рук.пришкольной площадки, вожатые 

Грехова М.А., Тасболатов Ж.Т. 

июнь 

ИЮЛЬ МЕСЯЦ ЗАКОНА И ПОРЯДКА 

 

1 Организация пришкольной 

площадки 

Разработка отдельных 

планов по направлениям. 

Учащиеся 1-6 классов 

Рук.пришкольной площадки, вожатые 

Грехова М.А., Тасболатов Ж.Т. 

Июль 

2 Познавательно-творческий 

фестиваль « Астана-город 

будущего» посвященные Дню 

сталицы. 

Сценарий, концерт. ДК, учащиеся школы 6 июля 

3 «Конкурс гидов» мероприятие 

посвещенное Дню столицы 

 Сценарий, учащиеся 

пришкольной площадки 

Рук. пришкольной площадки, вожатые 

Грехова М.А., Тасболатов Ж.Т. 

6 июня 

АВГУСТ МЕСЯЦ ЗАКОНА И ПОРЯДКА 

1 Организация пришкольной 

площадки 

Разработка отдельных 

планов по направлениям. 

Учащиеся 1-6 классов 

Рук.пришкольной площадки, вожатые 

Грехова М.А., Тасболатов Ж.Т.. 

Август 

2 Мероприятие посвященные Дню 

Конституции. Правовой час 

«Конституция Республики 

Казахстан-основной закон» 

Сценарий, учащиеся 

пришкольной площадки 

Рук. пришкольной площадки, вожатые 

Грехова М.А., Тасболатов Ж.Т. 

29.08.2026 

 Празднечная концертная 

программа 

Сценарий, концерт. ДК, учащиеся школы              

30.08.2026 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


